
1ЧЕТВЕР, 28 ГРУДНЯ 2023 РОКУ«ФАКТИ+програмиТБ» №51

ВІКНАВІКНА ПРЕМІУМПРЕМІУМ
ЯКІСТЬ У ВСЬОМУ!

ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. ВІКНА. ДВЕРІ. СІТКИ. ЖАЛЮЗІ. РОЛЕТИ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».НАТЯЖНІ СТЕЛІ. БАЛКОН «ПІД КЛЮЧ».

м.Конотоп, вул.М.Сусла, 2 (колишня вул.Фрунзе, 2), тел.: (097) 466-55-40.м.Конотоп, вул.М.Сусла, 2 (колишня вул.Фрунзе, 2), тел.: (097) 466-55-40.

factskonotop.com.ua
konotop.city/newspapers
www.facebook.com/groups/konotop.facts.tv

Інформаційно-рекламний тижневик       № 51 (246)

ТРУБА ПРОФІЛЬНА. АРМАТУРА. ЦЕМЕНТ. 
МЕТАЛ ЛИСТОВИЙ. ПРОФНАСТИЛ.

Доставка.

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

Реклама на нашій хвилі –

Реклама на нашій хвилі –

запорука
 Вашого успіху

запорука
 Вашого успіху

ЕКСПРЕСЕКСПРЕС
РАДІОРАДІО
Музика гарного Музика гарного 
настроюнастрою

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

МЕТАЛОПРОКАТ,
ГАЗОБЛОК 100, 300,
ЦЕМЕНТ, ЦЕГЛА,
ШИФЕР, ЩЕБІНЬ, 
ПІСОК, ГРАНВІДСІВ, 
ПАЛИВНІ БРИКЕТИ.
Вул. Вирівська, 46.
Тел.: (097) 972-72-02.

ПОСЛУГИ
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

НАЙБІЛЬШИЙ  ВИБІР  В  МІСТІ !НАЙБІЛЬШИЙ  ВИБІР  В  МІСТІ !

- вхідні двері,
- міжкімнатні двері,
- рулонні штори та жалюзі,
- секційні ворота,
- металочерепиця та профнастил,
- сайдинг, блок-хаус,
- водосточні системи,
- натяжні стелі,
- фурнітура для вікон та дверей.

Вул.Депутатська,92.Вул.Депутатська,92.
Тел.: (067) 989-52-93,Тел.: (067) 989-52-93,

(097) 536-99-91.(097) 536-99-91.

- 30%- 30% ЗЗНИЖКА 
НИЖКА НА ВІКНА

НА ВІКНА

ЗЛИВНІ ЯМИ.ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж Монтаж ВОДОПРОВОДУВОДОПРОВОДУ..
Монтаж Монтаж ОПАЛЕННЯОПАЛЕННЯ..
Чистка Чистка КАНАЛІЗАЦІЙКАНАЛІЗАЦІЙ..
Тел.: (096) 06-66-425.Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

Конотоп, вул.Лазаревського, 21 ЧЕТВЕР, 28 ГРУДНЯ 2023 РОКУ

21 грудня, трамвайному сполученню Конотопа – 74 роки, повідомляє Коно-21 грудня, трамвайному сполученню Конотопа – 74 роки, повідомляє Коно-
топська міська рада. 21 грудня 1949 року була введена в експлуатацію трам-топська міська рада. 21 грудня 1949 року була введена в експлуатацію трам-
вайна лінія та відбувся пуск першого трамваю. З того часу трамвай став не вайна лінія та відбувся пуск першого трамваю. З того часу трамвай став не 
тільки зручним транспортним засобом, а й своєрідним символом міста.тільки зручним транспортним засобом, а й своєрідним символом міста.

Протягом десятиліть конотопський трамвай служить містянам та го-Протягом десятиліть конотопський трамвай служить містянам та го-
стям, забезпечуючи транспортний зв’язок між різними мікрорайонами міста. стям, забезпечуючи транспортний зв’язок між різними мікрорайонами міста. 
За цей час змінилась довжина колії, від 2,5 км до 27,8 км, зросла кількість марш-За цей час змінилась довжина колії, від 2,5 км до 27,8 км, зросла кількість марш-
рутів  і трамваїв.рутів  і трамваїв.

«Незважаючи на зміни, які приносить час, конотопський трамвай зали-«Незважаючи на зміни, які приносить час, конотопський трамвай зали-
шається невід’ємною частиною ідентичності міста, об’єднуючи покоління та шається невід’ємною частиною ідентичності міста, об’єднуючи покоління та 
підтримуючи зв’язок між минулим та майбутнім».підтримуючи зв’язок між минулим та майбутнім».

НОВИНА ТИЖНЯНОВИНА ТИЖНЯ

КОНОТОПСЬКИЙ ТРАМВАЙ СВЯТКУЄ КОНОТОПСЬКИЙ ТРАМВАЙ СВЯТКУЄ 
СВІЙ ДЕНЬ НАРОДЖЕННЯСВІЙ ДЕНЬ НАРОДЖЕННЯ
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АКТУАЛЬНОАКТУАЛЬНО

ТРАДИЦІЇТРАДИЦІЇ

ДОПОМОГА ЗСУДОПОМОГА ЗСУ

МОЛОДЬМОЛОДЬ

ДОВКІЛЛЯДОВКІЛЛЯ

ОФІЦІЙНООФІЦІЙНО

ЦЕНТР ВПОЦЕНТР ВПО

У КОНОТОПІ ВСТАНОВЛЕНО 
СТАНЦІЮ МОНІТОРИНГУ ПОВІТРЯ
Перша станція державного 

моніторингу атмосферного пові-
тря в межах зони «Сумська» з’яви-
лася в Конотопі

Дане обладнання дозволить в ре-
жимі 24/7 проводити дослідження 
якості атмосферного повітря за ба-
гатьма показниками: температура 
повітря, вологість, тиск, оксиди азо-
ту (в перерахунку на діоксид азоту), 
аміак, сірководень, вуглецю оксид, 
пил ТЧ2,5; пил ТЧ10.

Отримані дані передаються та об-
роблюються  за допомогою програм-
но-технічного комплексу.

«Моніторинг стану атмосферного 
повітря є прогресивним кроком в ре-
аліях сьогодення. Постійні інтенсив-
ні обстріли та злочинні ворожі атаки 
об’єктів інфраструктури негативно 
впливають на стан навколишнього 
середовища, що потребує ретельного 
дослідження. Надалі плануємо розширювати мережу станцій спосте-
реження, щоб вирішувати нагальні екологічні проблеми на основі опе-
ративних та достовірних даних про стан довкілля», – зазначив під час 
відвідування метеостанції та огляду новітнього обладнання начальник 
Сумської обласної військової адміністрації Володимир АРТЮХ.

Варто зазначити, що реалізація даного заходу на виконання про-
грами державного моніторингу зони «Сумська» здійснено Департа-
ментом захисту довкілля та природних ресурсів Сумської ОВА за ра-
хунок коштів обласного фонду  охорони навколишнього природного 
середовища та Конотопської міської ради.

Програмою державного моніторингу атмосферного повітря зони 
«Сумська» на період 2022 – 2026 років передбачено встановлення ще 
двох індикативних станцій та одного стаціонарного посту моніторингу 
атмосферного повітря в інших містах області.

НА СУМЩИНІ ПЛАНУЮТЬ ПОБУДУВАТИ ЧОТИРИ 
СМІТТЄПЕРЕРОБНІ ЗАВОДИ, ОДИН З НИХ У КОНОТОПІ

ГОЛОВНА УМОВА ДОТРИМАННЯ 
ЗАКОНОДАВСТВА У СФЕРІ 

ЗАСТОСУВАННЯ РРО/ПРРО – 
ОФІЦІЙНО ПРОВЕДЕНА РЕЄСТРАЦІЯ

Головне управління ДПС у Сумській області нагадує, що За-
коном України від 30 червня 2023 року № 3219-IX «Про внесення 
змін до Податкового кодексу України та інших законів Украї-
ни щодо особливостей оподаткування у період дії воєнного 
стану» відновлено положення щодо відповідальності суб’єк-
тів господарювання за порушення вимог Закону України «Про 
застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері 
торгівлі, громадського харчування та послуг» (далі – Закон № 
3219-IX). 

Тобто, вже з 1 жовтня 2023 року у разі встановлення контролюю-
чими органами факту проведення розрахункових операцій без вико-
ристання РРО/ПРРО з фіскальним режимом роботи, будуть застосо-
вуватись фінансові санкції, передбачені п. 1 ст. 17 Закону № 3219-IX.

Умовою дотримання законодавства у сфері застосування РРО/
ПРРО є реєстрація РРО та/або ПРРО в контролюючому органі.

Процедури реєстрації РРО/ПРРО встановлені порядками, за-
твердженими наказом Міністерства фінансів України від 14 черв-
ня 2016 року № 547 «Про затвердження порядків щодо реєстрації 
реєстраторів розрахункових операцій та книг обліку розрахункових 
операцій», зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05.07.2016 
за № 918/29048.

Наразі ДПС пропонує до застосування безоплатне ПРРО від ДПС, 
функціонал якого відповідає законодавчим вимогам, а придбання, 
оновлення та застосування не потребує витрат та спеціальних нави-
чок користувача.

Нагадуємо, що ПРРО від ДПС, як і всі інші ПРРО, підлягає реєстра-
ції в контролюючому органі.

ЮНЬ КОНОТОПА ЗУСТРІЛАСЯ З ПРЕДСТАВНИКАМИ 
СУМСЬКОЇ МОЛОДІЖНОЇ РАДИ

ВІДКРИТО ДИТЯЧИЙ ПРОСТІР

21 грудня, відбулося  відкриття дитячого простору в Цен-
трі підтримки ВПО, що функціонує на базі потужностей Коно-
топський ліцей №2. Про це повідомляє Управління економіки 
Конотопської міської ради.

Облаштування простору стало можливим завдяки підтримці 
Проліска – Суми. У рамках заходу психологині ГО “Проліска” провели 
для дітей цікавий майстер-клас з виготовлення еко-ялинок.

Дитячий простір – це набагато більше ніж кімната з іграшками. Це 
місце, де діти можуть спілкуватися, навчатися, відпочивати та розви-
вати творчі здібності.

Заходи Центру підтримки ВПО відкриті для усіх бажаючих.

Подробиці співробітництва та подальші 
спільні кроки начальник Сумської обласної вій-
ськової адміністрації Володимир Артюх обго-
ворив із радником Міністра захисту довкілля 
та природних ресурсів Сергієм Довгалюком, 
представниками  Департаменту захисту дов-
кілля та природних ресурсів, громад області.

Як зазначив Сергій Довгалюк, у рамках Націо-
нального проєкту  Міндовкілля  разом із міжнарод-
ними партнерами розроблений проєкт будівництва 
заводів.  Мета – зміна підходів до поводження зі 
сміттям і запровадження глибокої переробки без 
захоронення, що є економічно рентабельно та еко-
логічно безпечно.

Зводити заводи планується у Сумах, Шостці, Ко-
нотопі та Охтирці. Розглядається також можливість 
залучення до проєкту Ромнів.

На першочерговому етапі визначені громади 
мають представити ділянки під будівництво. Після 
цього – ознайомлення фахівців із технічними пара-
метрами площ на місцях, підписання меморандуму 
про співпрацю, підготовка технічної документації із 
залученням донорських фінансових ресурсів та роз-
робка інвестпроєкту.

Варто зазначити, що Сумщина стане 7 областю, 
де впроваджується міністерський пілот. Така робота 
вже ведеться на Київщині, Івано-Франківщині, Пол-
тавщині, Харківщині, Одещині та Закарпатті.

Володимир Артюх зазначив, що питання повод-
ження зі сміттям в області є вкрай актуальним і вже 
з початку наступного року розпочнеться підготовча 
робота щодо втілення пілотного проекту у життя.

20 грудня в нашому місті 
відбувся круглий стіл з пред-
ставниками Сумської Мо-
лодіжної ради, інформує Відділ 
Конотопської міської ради у 
справах молоді та спорту

Молодіжна рада при Сумській 
обласній державній адміністрації 
розробила програму із залучення 

молоді до процесів ухвалення рі-
шень «Молодь грає роль», що має 
на меті провести аналіз потреб 
молодих людей в 13-ти громадах 
Сумської області, шляхом прове-
дення фасилітованих сесій задля 
формування профайлів за їх ре-
зультатами та формування на їх 
основі пропозицій до Обласної ці-

льової комплексної програми «Мо-
лодь Сумщини» на 2021 – 2025 рік.

Студенти ЗФПО, ДПТНЗ, пред-
ставники учнівських самовряду-
вань ліцеїв, клубу лідерів «ЛАД» 
стали учасниками креативного 
тренінгу тренерами якого висту-
пили голова Сумської обласної 
молодіжної ради Максим Бонда-
ренко та членкиня обласної мо-
лодіжної ради Ліза Кисельова.

Всі учасники обговорили важ-
ливі питання, які хвилюють мо-
лодь нашої громади, пройшли 
ряд навчальних тренінгів та прак-
тичних занять, окреслили мож-
ливі шляхи вирішення проблем-
них питань, які увійшли в ТОП-5, 
для нашої громади на думку мо-
лоді, навчилися писати проекти та 
обговорили плани на майбутнє.

КОНОТОПСЬКІ ПЛАСТУНИ ЗАВЕРШИЛИ ЦЬОГОРІЧНУ 
ПЕРЕДАЧУ ВІФЛИЄМСЬКОГО ВОГНЮ МИРУ

Вихідними Пластуни малої 
станиці Конотоп передали во-
гонь Римо-Католицькій Церк-
ві міста Конотоп та Собору 
Різдва Пресвятої Богородиці 
Православної Церкви України у 
м.Конотопі.

Загалом пластуни цьогоріч пе-
редали вогонь 48 організаціям 
з них 5 військових формувань, 
повідомляє Відділ Конотопської 
міської ради у справах молоді та 
спорту.

ДОВІДКОВО: Вифлеємсь-
кий Вогонь Миру — міжнародна 
щорічна скаутська акція до свят-
кувань Різдва Христового, котра 
полягає у поширенні символічного 
вогню, запаленого на місці народ-
ження Ісуса Христа. Щороку запо-
чаткованої пластунами традиції 
від свічки запалюються мільйони 
інших свічок, сяйво яких несе у 
собі мир та добро.

РІЗДВЯНИЙ ПОДАРУНОК ДЛЯ ЗАХИСНИКІВ: 
у Конотопі студенти та небайдужі городяни 
придбали розвідувальний квадрокоптер

Збір на цей дрон був ініційований студент-
ською спільнотою Класичного коледжу СумДУ. 
Ідея народилася після того, як під час благодій-
ного ярмарку, організованого в закладі до Дня 
захисників та захисниць України, було зібрано 
близько 44 000 грн.

«Цими коштами можна було закрити деякі по-
треби та запити військових, але нами спільно з 
керівницею громадської ініціативи «Я – волон-
тер» Тетяною Радько було прийняте рішення 
про те, щоб продовжити збір і придбати важли-
вий технічний засіб для ведення військових дій – 
Mavic 3. На відкритий рахунок почали надходити 
кошти. Відгукнулися чимало пересічних мешкан-
ців нашої громади, батьки студентів, працівники 
закладу», – розповіли у Класичному фаховому 
коледжі СумДУ

«Бойову пташку» розвідувальний квадрокоптер 

Mavic 3 планують передати  151 батальйону тери-
торіальної оборони.

«Щасливі, що змогли це зробити та ще й встигли 
до Різдва. Тож нехай різдвяний подарунок від Коно-
топа допомагає нашим хлопцям наближати Пере-
могу! Віримо! Молимось! Не зупиняємось!», – зазна-
чили волонтери.
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МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ:
- закатка і прокатка металу (бочки, арки…)

- зварні роботи будь-якої конфігурації

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72. МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ:

ворота, хвіртки, навіси, решітки на вікна, 
огорожа з профнастила та металу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ПЛИТКАПЛИТКА тротуарна тротуарна, КІЛЬЦЯ , КІЛЬЦЯ 
колодязніколодязні, ЄВРООГОРОЖІ., ЄВРООГОРОЖІ.  

ВВиготовлення, встановлення.иготовлення, встановлення.
Можна під замовлення. Можна під замовлення.     096-795-57-53096-795-57-53

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕРУХОМІСТЬНЕРУХОМІСТЬ

КВАРТИРИКВАРТИРИ
ОДНОКІМНАТНІ

Р-н «Воронцова», вул.Конотоп-
ських Дивізій (3/3пов.будинку, 
пл.24м², капітальний ремонт). 
Т.068-5841442.
Р-н м’ясокомбіната, вул.Котля-
ревського,2 (3/5пов.будинку, 
пл.24м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «Житломасив», вул.Ви-
рівська, 21 (5/5пов.будинку, 
пл.30м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «Житломасив», вул.Буді-
вельників,38 (5/5пов.будинку, 
пл.24,6м², кімната - 11,6м², кухня 
- 5,8м², вікна - пластик, сан.вузол 
- об’єднаний, бойлер, лічильники 
на газ та воду), у житловому ста-
ні. Т.067-7496551.
Р-н «7 вітрів» («гостинка», 
пл.23,3м², вікно - пластик, бой-
лер, диван). Т.098-7161036.

2-Х КІМНАТНІ

В приватному секторі (пл.44,4м², 
необлаштована), власний двір. 
Т.067-2812071.
В центрі (1/5пов.будинку, пл.45м², 
сан.вузол - об’єднаний, кімнати - 
непрохідні, ремонт, меблі та по-
бутова техніка). Т.098-7400204.
Р-н «Порт» (3/5пов.будинку, 
пл.45м²), в житловому стані. 
Т.068-5841442.
Р-н «7 вітрів», вул.Клубна, 109 
(7/9пов.будинку, пл.48м²), під ре-
монт. Т.068-5841442.
Р-н «Воронцово», пр.Черво-
ної Калини, 2 (5/5пов.будинку, 
пл.45м²), під ремонт. Т.068-
5841442.

3-Х КІМНАТНІ

Вул. Євгена Коновальця (1/5пов.
будинку, пл.72м²), під ремонт. 
Можливий обмін. Т.068-5841442.
Вул. Євгена Коновальця (3/5пов.
будинку, балкон, перепланова-
на в студію), кап. ремонт. Т.096-
5292090, 096-0707615.

БУДИНКИ, ДІЛЯНКИБУДИНКИ, ДІЛЯНКИ
У КОНОТОПІ

Будинкок, р-н КВРЗ, вул.Профе-
сійна, 273 (пл.60м², капітальний 
ремонт), гараж, ділянка 15 соток, 
надвірні споруди. Т.068-5841442.
1/2 частина нежитлового будин-
ку, р-н КВРЗ, ділянка 3 сотки. 
Т.098-5579354.
Будинок, р-н «Загребелля», вул.
Руденка (пл.51м²), надвірні спо-
руди, ділянка 8 соток. Т.068-
5841442.
1/2 частина будинку, р-н КВРЗ, 
вул.Чайковського (пл.40м², жит-
ловий стан), надвірні споруди. 
Т.068-5841442.

У СЕЛІ

Будинок в с.Вирівка, вул.Соняч-
на (2 поверхи, пл.234м², будівля 
введена в експлуатацію в 2012 
році). Опалення - газове, елек-
тро, дровʼяне (топочна окремо), 
2 кондиціонера, водопостачан-
ня – централізоване та власне). 
Гараж утеплений, літня кухня з 
підвальним приміщенням, госпо-
дарчі споруди. Земельна ділянка 
під будівлями 12 с, город 49 с. 
Подвірʼя вомощене бруківкою. 
Т.097-7467426.
Будинок в центрі с.Підлипне 
(пл.72м², усі комунікації), баня, 
ділянка 25 соток, надвірні спору-
ди. Т.068-5841442.

РОБОТА, ПОСЛУГИРОБОТА, ПОСЛУГИ
БУДІВНИЦТВО БУДІВНИЦТВО 

Шпаклівка, поклейка шпалер, 
фарбування, поклейка багетів, 
декоративна шпаклівка, зварю-
вальні роботи. Т.097-0599130, 
096-8328556.
Ремонт квартир, будинків, офісів 
(плитка, стяжка, ламінат, шту-
катурка, шпаклівка, сантехніка). 
Знижки для ЗСУ. Т.097-8757306. 
Фарбування та дрібний ремонт 
покрівлі, заміна коньків, фронто-
ни, коробочки, металочерепиця, 
бітумна черепиця, профнастил, 
шифер. Т.096-4298029.
Ремонт квартир, будинків, офісів 
(плитка, стяжка, ламінат, шту-
катурка, шпаклівка, сантехніка). 
Т.096-8588673.
Ремонт будинків і квартир: всі 
монтажні та оздоблювальні ро-
боти, утеплення, перпланування 
тв ін. Частково або «під ключ». 
Т.097-9853720.
МОНТАЖ водопроводу, кана-
лізації, опалення, сантехніки, 
бойлерів, лічильників, змішу-
вачів, насосних станцій. Вип. 
з єд. держ.реєстру серія ААБ 
№ 785572 від 3.05.2012р. Т.098-
0403569.
Встановлення заборів, хвірток, 
воріт (профнастил, шифер, цег-
ла лицювальна, фасадні робо-
ти, сайдинг, блокхаус). Т.096-
4298029.
Ремонт будинків та квартир, 
установка дверей, плитка, сан-
техніка, електрика, ламінат, шпа-
клівка, штукатурка. По місту та 
району. Т.097-4309237.
Зняття старих шпалер, побілка, 
пофарбування, грунтовка, вирів-
нювання, шпатлювання, склохо-
лст, поклейка шпалер, багетів. 
перфокуток. Усі види малярних 
робіт. Т.097-4319905.

ПЕРЕВЕЗЕННЯ ПЕРЕВЕЗЕННЯ 

Перевезення вантажів мікроав-
тобусом «Opel Movano» (висо-
кий, в/п - 1,5 т + 2 людини), по 
місту та Україні. Т.067-4261534. 
Перевезення вантажів містом, 
районом, Україною мікроавтобу-
сом «Volkswagen LT» (в/п - до 2 т 
+ 2 пасажири, ДШВ - 3,3×1,6×1,7 
м). Т.096-0663157.

ЗАГУБЛЕНІЗАГУБЛЕНІ
ДОКУМЕНТИДОКУМЕНТИ

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ втра-
чене посвідчення УБД серії МВ 
№052468, видане Головним 
управлінням Нацгвардії Украї-
ни на ім’я ВЛАСЮК Олексія Ві-
талійовича.

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ 
втрачений паспорт серії МВ 
№168833, виданий Конотоп-
ським МРВ УМВС в Сумській 
області 24.03.2003 на ім’я ДМИ-
ТРУСЕНКО Євгена Володими-
ровича.

ВВАЖАТИ НЕДІЙСНИМ 
втрачений паспорт серії МА 
№652552, виданий Конотоп-
ським МРВ УМВС в Сумській 
області 24.06.1999 на ім’я НА-
ВАКОВОЇ Тетяни Михайлівни.

Будинок в с.Підлипне, вул.Коро-
ленко,70 (газове опалення, вода, 
с/в: ванна+туалет), надвірні спо-
руди. Поруч зупинка автобуса 
№10, 11. Можливий обмін на квар-
тиру в м.Конотопі. Т.096-0666126.
Будинок в с.Підлипне, вул.Чер-
вона (пл.90м², капітальний ре-
монт), надвірні споруди, ділянка 
15 соток. Т.068-5841442.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕРУХОМІСТЬНЕРУХОМІСТЬ

Квартиру або будинок в житлово-
му стані або з ремонтом. Розгля-
ну всі варіанти. Т.068-5841442.

ПРОДАМПРОДАМ
ПОБУТОВА ТЕХНІКА ПОБУТОВА ТЕХНІКА 

Холодильник б/в. Т.097-6298341.
Газова поверхня «Hansa» на 
5 конфорок, 2000грн. Т.067-
5820781.

МЕБЛІ МЕБЛІ 
Терміново! Меблі, б/в. Т.067-
3361980.
Стінка з шафою. Т.067-3361980.

СІЛЬГОСППРОДУКЦІЯСІЛЬГОСППРОДУКЦІЯ
Сіно в тюках. Т.067-2552856.
Кукурудза суха, врожай 2023 
року. Т.096-1335962.

РОСЛИНИРОСЛИНИ

ТЕРМІНОВО! НЕДОРОГО!
 САДЖАНЦІ 

ЛАВАНДИ, ЛЕМОНГРАСУ, 
М’ЯТИ, ОРИГАНО В ГОРЩИКАХ 

(однорічні, багаторічні). 
Тел.: (067) 582-07-81.

ТВАРИНИТВАРИНИ
ВІДДАМ кошеня сибірської поро-
ди (2-2,5 місяці). Т.097-6031832.

ПАЛИВОПАЛИВО
Дрова твердих та м’яких порід із 
доставкою автомобілем ЗІЛ-130. 
Т.067-2505581, 097-4354613.
Дрова твердих та м’яких порід із 
доставкою легковим причепом. 
Т.067-2505581, 097-4354613.

БУДМАТЕРІАЛИ БУДМАТЕРІАЛИ 
Дошка (ясень, вільха, сосна), 
суха. Т.067-5408850.
Шифер, б/в. Т.098-7867542.
Ондулін, розмір 2×0,9 м, б/в. 100 
грн./лист. Т.067-5403005.
Цегла, б/в. Т.098-7867542.
ШИФІР 8-ми хвильовий, б/в, у 
гарному стані. Т.097-3850843, 
вул.Клубна,72.
Пісок, щебінь, гранвідсів, брус, 
шалівка. Т.097-5101815.
Плитка керамічна глянцева, для 
внутрішнього облицювання стін, 
р.15×15×0,5см, колір - сіруватий. 
Недорого. Т.095-1318382.

РІЗНЕРІЗНЕ

ЧОБОТИ рибальські (зимові, 
літні, заброди), р.43. Т.097-
1677235.

ТРУБОГИБ. Т.097-1677235.

ЕХОЛОТ «Humminbird Piranha 
MAX 220» (двопроменевий), у 
відмінному стані. 5500 грн. 
Т.097-1677235.

КОМПЛЕКТ для підводного 
полювання (рушниця, ма-
ска, ласти). 4000 грн. Т.097-
1677235.
Лижі спортивно-бігові (180-
200см). Т.097-3187705.

АВТОРИНОКАВТОРИНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

МОТОТЕХНІКА

Мотоцикл «Ява-350», люкс. 
Т.098-7867542.
Мотоцикл «Ява», старуха, 1967р.
вип. Т.098-7867542.

ЗАПЧАСТИНИЗАПЧАСТИНИ

КОЛЕСА «Dunlop», 175/65R15 
84H (Франція), 2 шт., б/в. Т.067-
6845933.
Запчастини на УАЗ. Т.098-
7867542.

ГАРАЖИГАРАЖИ
Гараж в кооп. №3 (підвал на весь 
гараж, оглядова яма). Т.097-
2587530.

ОРЕНДАОРЕНДА
ЗДАМ ЗДАМ 

ЗДАМ В ОРЕНДУ ПРИМІЩЕННЯ: 
• гараж під тех.станцію (пл.50м², закрита 

територія), • гараж під автомобіль, 
• приміщення взуттєвої майстерні (готовий бізнес), 

• приміщення під виробництво та склади. 
Вода, електрика 380V, міська каналізація. 

Окремі входи.               Тел.: 098-226-75-51.

Квартиру подобово, погодин-
но, р-н «Воронцово». Т.096-
3061227.
2-х кімнатну квартиру, р-н 
«Порт», вул.Петлюри (5-й по-
верх, індивідуальне опалення). 
Т.098-2726253 (після 1930).
2-х кімнатну квартиру, р-н «7 
вітрів» (без меблів), недорого. 
Т.066-4263027, 096-7914912.
«Гостинку», р-н «Житломасив» 
(1/5пов.будинку, без меблів). 
Т.098-8425520.
2-х кімнатну квартиру, р-н 
«Порт», вул.Успенсько-Троїцька 
(4/5пов.будинку, індивідуальне 
опалення, меблі, побутова техні-
ка). Т.067-3393991.
Кімнату в гуртожитку, р-н «Жит-
ломасив», вул.Металістов,2 (ча-
стково меблі та побутова техні-
ка) або продам. Т.096-0815287.

ОБМІНОБМІН
СЕЛО-МІСТОСЕЛО-МІСТО

Півбудинку в с.Підлипне – на 
однокімнатну квартиру або 
«гостинку» в Конотопі. Т.093-
1301205.

КУПЛЮКУПЛЮ

Холодильник б/в, у будь-якому 
стані. Т.097-9120883.
Будинок під розбирання. Т.098-
7867542.
Холодильник у несправному ста-
ні. Т.097-6298341.
Антресоль на шафу або шифо-
нер, б/в. Т.098-2250114.

ВСЕ ДЛЯ БУДІВНИЦТВАВСЕ ДЛЯ БУДІВНИЦТВА

УВАГА!УВАГА!

«ВАМ ПОСИЛКА» - 
кіберполіція попереджає 

про нову шахрайську схему
Зловмисники розповсюджують фейкові СМС-повідомлен-

ня про надходження посилок від імені відомого українського 
поштового сервісу. Сповіщення містять фішингові посилан-
ня на підконтрольні шахраям ресурси. Мета шахраїв – збір 
платіжних даних користувачів з метою привласнення їхніх 
заощаджень.  

Аферисти переконують жертву перейти за посиланням на під-
контрольний їм ресурс, та ввести дані своєї банківської картки (ім’я 
власника, номер, CVV-код та термін дії). 

У подальшому зловмисники купують різноманітні товари онлайн, 
використовуючи для розрахунку незаконно отримані дані громадян.

Також, маючи такі відомості, шахраї можуть оформити повернен-
ня вже замовлених товарів, привласнюючи кошти з рахунків жертв. 

Кіберполіція закликає дотримуватися наступних порад:
http://surl.li/oqdab
- не переходьте за сумнівними гіперпосиланнями;
- отримуйте дані про надходження посилки на лише офіційному 

сайті поштового сервісу або у застосунку;
- перевіряйте правильність URL-адреси сайту перед введенням 

конфіденційних даних - навіть найменша невідповідність може озна-
чати, що користувач потрапив на фішинговий сайт;

- заведіть окрему інтернет-картку для онлайн-шопінгу, на яку пе-
реказуйте лише ту суму, що необхідна для оплати;

- сплачуйте гроші після отримання товару аби мінімізувати ризики 
втрати коштів;

- не повідомляйте стороннім особам коди-підтвердження, які при-
ходять у SMS-повідомленнях або безпосередньо у застосунки; 

При розголошенні платіжної інформації – негайно зверніться до 
банку та заблокуйте карту.
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FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя 2"
08.45 Т/с "Дежурний лікар"
13.10 Т/с "Вікно життя 2"
16.00 Т/с "Вір мені"
19.50 Т/с "Грічанка"
23.20 Т/с "Дежурний лікар"
02.50 Т/с "Годинник зі зозулею"

ICTV2.ICTV2.
03.00 Дизель шоу  
09.10 На трьох  
14.30 Новорічний Дизель шоу  
19.00 Дизель Шоу  
23.35 Х/ф "Шляхетні волоцюги"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Шляхетні волоцюги"  
01.35 Антизомбі
02.20 Топ 5 фейків

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу U20
07.45 Волейбол. Польська 

Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - ГКС Катовіце

09.25 Мотокрос на мотоциклах з 
колясками. Чемпіонат світу. 
Огляд сезону

10.20 Телемагазин
10.35 TOTAL COMBAT
11.05 Телемагазин
11.35 Світовий бокс. Тижневик
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Хокей. Чемпіонат світу U20
16.20 Телемагазин
16.35 Волейбол. Польська 

Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - ГКС Катовіце

18.15 Телемагазин
18.30 Мотокрос на мотоциклах з 

колясками. Чемпіонат світу. 
Огляд сезону

19.20 Хокей. Чемпіонат світу U20
21.05 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA 
2023

22.00 Х/ф "Шлях зброї"
00.15 Спортивна риболовля. 

Кубок України з лову хижака 
з човна. Дністер

01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
14.30 Говорить Україна
18.00 Т/с "Таємниці Лаури"
19.30 Т/с "Медіум"
23.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Відважні"
09.10 Т/с "Та, що бачить завтра"
12.50 Т/с "Пошта"
16.05 Т/с "Маестро"
19.45 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Пошта"
02.55 Т/с "Та, що бачить завтра"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Побачити океан"  
06.00 "Скептик"
07.30 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.30 "TOP SHOP"
09.00 "Скептик"
09.30 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.40 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.20 "TOP SHOP"
12.40 "Навколо М"
13.40 Т/с "Академія танцю 2"  
15.30 Т/с "Ми - сім'я"  
19.10 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
23.20 "Скептик"
00.30 "Орел і Решка"
02.00 "Навколо М"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 М/ф "Крошка кро"
06.35 М/ф "Як козаки у футбол 

грали"
07.20 "Різдво з 1+1"
09.05 "Концерт олі полякової"
10.55 "Новорічний вечірній 

квартал 2022/2023"
13.25 "Новорічний вечірній 

квартал 2023/2024"
18.15 Казка "Три горішки для 

попелюшки"
20.00 Х/ф "Мавка. Лісова пісня"
22.00  Концерт  "МУЗИЧНА 

ПЛАТФОРМА 2024"
00.15 Концерт "ЖАДАН І СО-

БАКИ"
02.05 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Шалені перегони 2018"
06.20 Т/с "Опер за викликом-4"  
15.40 "Загублений світ"
17.30 "Обережно: фейк!"
19.30 Х/ф "Люди Ікс"  
21.25 Х/ф "Сорок вісім годин"  
23.20 Х/ф "Париж. Місто мерт-

вих"  
01.05 Т/с "Ангели-2"  
02.40 "Загублений світ"
03.25 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"
05.10 "Джедаі"

 НТН. НТН.
05.25 "Випадковий свідок"
06.30 "Top Shop"
07.35 "Випадковий свідок"
09.00 М/ф "Украдений Міся-

ць. Кум"
09.35 Х/ф "Іграшка"
11.25 Х/ф "Укол парасолькою"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.25 Т/с "Згадати молодість"  
17.30 "Речдок"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
01.10 "Випадковий свідок"
02.15 "Правда життя. Професій-

ні байки"
03.20 "Речовий доказ"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
04.00 Т/с Будиночок на щастя
06.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
10.00 Т/с "Зв'язок"  
14.10 М/ф "Нікчемний я"
15.50 М/ф "Нікчемний я 2"
17.30 М/ф "Нікчемний я 3"
19.00 Х/ф "Володар перснів: 

Хранителі персня"
22.05 Х/ф "Брюс Всемогутній"
23.55 Х/ф "Річі-багач"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Річі-багач"
01.40 Служба розшуку дітей
01.45 Пекельна кухня

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 Online-садок НУМО 
08.30 М/с "Гав Гав Гав"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"

20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"
00.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
06.15 Т/с "Ми більше ніж я"  
10.00 Битва екстрасенсів  
13.15 МастерШеф Професіо-

нали  
16.35 Т/с "Спіймати Кайдаша"  
20.00 Хата на тата  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Х/ф "Поліна і таємниця 

кіностудії"
07.30 Х/ф "Сторожова застава"
09.25 Х/ф "Віддана"
11.10 Х/ф "Зірки за обміном"
12.40 Т/с "Жіночий лікар"
21.50 Т/с "Відважні"
23.30 Т/с "Страх у твоєму домі"
01.55 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 "Гучна справа"
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.30 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.35 Т/с "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 М/ф
07.00 Х/ф "Гарфілд 2"
08.25 Х/ф "Гарфілд"
09.50 М/ф "Клара та Чарівний 

Дракон"
11.35 Х/ф "Все будет ОК!"
13.30 Х/ф "Скажене весілля 3"
15.15 Х/ф "Зірки за обміном"
17.00 Х/ф "Чаклунка"  
18.50 Х/ф "Чаклунка: Повели-

телька темряви"

21.05 Х/ф "П'ятий елемент"  
23.35 Х/ф "Пригоди у Вегасі"  
01.35 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
06.00 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
17.50 Реальна містика  
21.30 Т/с "Кава з кардамоном"  
01.10 Т/с "Історія одного злочину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Помста природи-1 
14.00 Світ навиворіт-Камбоджа
20.00 Інспектор Алекс-1 
22.00 Кістки-1 1
00.00 Помста природи-4 

 НАУКА. НАУКА.
06.18 Деталі 
06.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
07.13 Технології поза законом 
08.01 А ти знав 
08.25 Золота середина 
09.11 Як це зроблено 
09.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
10.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
10.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
11.34 Деталі 
12.01 А ти знав 
12.21 Золота середина 
13.00 Покоління 
13.13 Океан інновацій 
14.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.37 Золота середина 
15.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
16.58 Ті хто створює майбутнє 
17.51 Неможливе можливо 
18.12 Мозок 
19.04 А ти знав 
19.23 Золота середина 
20.01 Деталі 
20.26 Золота середина 
21.07 Ті хто створює майбутнє 
21.59 А ти знав 
22.16 Мозок 
23.07 Будуємо майбутнє 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
07.12 Адаптер 
07.30 Адаптер 
07.52 Велика подорож Америкою 
08.17 Чекаємо в гості 
08.43 UAhistory 
09.02 Пригоди Остіна Стівенса 
09.53 Велика подорож Америкою 
10.19 Міська природа 
10.49 Планета дім 
11.17 Двоколісні хроніки 
11.33 Чекаємо в гості 
12.02 Пригоди Остіна Стівенса 
12.53 Велика подорож Америкою 
13.19 Міська природа 
13.49 Планета дім 
14.16 Двоколісні хроніки 
14.32 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.28 Міська природа 
15.55 Двоколісні хроніки 
16.12 Наші в Антарктиці 
16.33 Наші в Антарктиці 
17.00 Велика подорож Америкою 
17.27 Чекаємо в гості 
17.54 Саша Ксюша 
18.02 Пригоди Остіна Стівенса 
18.53 Велика подорож Америкою 
19.21 Міська природа 
19.51 Планета дім 
20.18 Двоколісні хроніки 
20.34 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.27 Міська природа 
21.55 Двоколісні хроніки 
22.11 UAhistory 
22.37 Велика подорож Америкою 
23.06 Чекаємо в гості 
23.32 Наші в Антарктиці 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
07.13 Просто про складне 
07.59 NEW Спінінг 
08.24 Трофей на морі 
08.47 Мисливські рецепти 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.58 Подорожі річками Украіни 
11.31 Стежинами рибалки 
11.55 Адаптер Pro 
12.01 Шлях до трофею 
12.35 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливські рецепти 

13.33 NEW Спінінг 
13.58 Події, підсумок 2023 р.
14.25 Українська риболовля 
15.01 Події
15.18 Збройова школа 
15.51 Зіркова риболовля 
16.36 Стежинами рибалки 
17.09 Черв'ячка на гачка 
17.36 Мисливські собаки 
18.03 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.18 Мисливські рецепти 
19.27 Подорожі річками Украіни 
19.48 Заповідники України 
20.18 Зіркова риболовля 
21.01 Події
21.17 Збройова школа 
21.49 Просто про складне 
22.36 Події. ДП "Ліси України"
23.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
23.43 Трофей на морі 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/ф "Феї і таємниця 

країни драконів"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Монстр-Хай"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Ніндзяго"
16.55 М/ф "Крижане серце"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
20.30 М/с "Філлі Фантазія: Ака-

демія чарів"

21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Еко-дача
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Ферма
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Флора
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Орхідея
17.50 Сад мрії
18.35 Біографія рослин
18.45 Друге життя меблів
19.35 Флористичний гайд
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі
01.05 Моя пасiка

FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя 2"
08.45 Т/с "Дежурний лікар"
13.10 Т/с "Вікно життя 2"
16.00 Т/с "Невипадкові зустрічі"
19.40 Т/с "Грічанка"
23.10 Т/с "Дежурний лікар"
02.50 Т/с "Квітка"

ICTV2.ICTV2.
06.05 Х/ф "Шляхетні волоцюги"  
08.00 Х/ф "Поросятко Бейб"
09.35 Х/ф "Зубна фея"
11.20 Х/ф "Останній кіногерой"  
13.35 Х/ф "Близнюки"
15.25 Х/ф "Правдива брехня"  
18.00 Т/с "Топтун"  
19.45 Х/ф "Дільничний з ДВРЗ"  
21.20 Х/ф "Нереальний КО-

Пець"  
23.35 Х/ф "Смерть їй личить"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Смерть їй личить"  
01.25 Громадянська оборона

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Спортивна риболовля. 

Чемпіонат України з лову 
хижака з човна

06.40 Х/ф "Шлях зброї"
08.55 Телемагазин
09.10 THE FOOTBALL REVIEW. 

Прем’єра
09.40 Телемагазин
10.10 Блог360
10.30 Телемагазин
10.45 Бокс
11.00 Телемагазин
11.30 Бокс
11.45 Телемагазин
12.15 Бокс
12.30 Телемагазин
13.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

15.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

18.00 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу 
U20. Чвертьфінал. Пряма 
трансляція

23.00 Х/ф "Гравці"
00.35 THE FOOTBALL REVIEW
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
14.30 Говорить Україна
18.00 Т/с "Таємниці Лаури"
19.30 Т/с "Медіум"
23.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Відважні"
09.10 Т/с "Та, що бачить завтра"
12.50 Т/с "Пошта"
16.05 Т/с "Маестро"
19.45 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Пошта"
02.55 Т/с "Та, що бачить завтра"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Голос з минулого"  
05.50 "Скептик"
07.10 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.20 "TOP SHOP"
09.00 "Скептик"
09.30 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.40 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.20 "TOP SHOP"
12.40 "Навколо М"
13.40 Т/с "Академія танцю 2"  
15.30 Т/с "Ми - сім'я"  
19.10 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
23.30 "Скептик"
00.00 "Орел і Решка"
01.50 "Навколо М"
02.40 "Скептик"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
08.50 "Новорічний вечірній 

квартал 2021/2022"
12.45 "Вечірній квартал"
17.00 Комедія "Снігові пси"
19.00  М /ф  "Льодовиковий 

період"
20.35 Х/ф "Геркулес"
22.30 "Жіночий квартал"
01.20 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 Т/с "Опер за викликом-3"  
07.55 Т/с "CSI: Місце злочину"  
12.05 "Загублений світ"
16.00 Х/ф "День, коли Земля 

зупинилась"  
18.00 Х/ф "Ланцюгова реакція"
20.00 Х/ф "Люди Ікс 2"  
22.35 Х/ф "Інші сорок вісім 

годин"  
00.15 Т/с "Ангели-2"  
01.55 "Загублений світ"

 НТН. НТН.
05.35 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.35 "Правда життя. Професій-

ні байки"
08.15 "Випадковий свідок"
09.35 "Речдок"
11.20 Х/ф "Придурки на каніку-

лах"
13.05 Т/с "Смерть у раю"  
15.10 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Шукаю тебе"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
01.05 "Історії війни"
01.25 "Випадковий свідок"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
03.30 Пекельна кухня
04.55 Знають навіть діти
05.15 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
10.00 Т/с "Зв'язок"  

12.00 М/ф "Заплутана історія"
13.40 Х/ф "Гаррі Поттер і філо-

софський камінь"
16.10 Х/ф "Гаррі Поттер і таєм-

на кімната"
19.00 Х/ф "Володар перснів: 

Дві вежі"  
22.20 Х/ф "Еван Всемогутній"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Тільки для зако-

ханих"  
02.00 Пекельна кухня

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00  Onl ine-садок  НУМО 

(UNICEF)
08.30 М/с "Гав Гав Гав"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"

00.00 М/с "Безпека життя з 
Ембер"

00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
05.35 Т/с "Черговий лікар"  
08.50 Битва екстрасенсів  
13.15 МастерШеф Професіо-

нали  
16.40 Т/с "Спіймати Кайдаша"  
20.00 Хата на тата  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Марко 

Черветті
08.15 Марко Черветті. Італійські 

рецепти
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Т/с "Страх у твоєму домі"
01.50 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 "Гучна справа"
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.30 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.35 Т/с "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "Прибулець"
08.00 Моя суперродина
10.00 М/ф "Книга життя"
12.00 Т/с "Касл"  
17.00 М/ф "Турбо"
19.00 Х/ф "Монте Карло"
21.10 Х/ф "Більше, ніж секс"  
23.20 Х/ф "Рятувальники Малібу"  
01.40 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
03.40 Т/с "Історія одного злочину"  
17.45 Реальна містика  
21.30 Т/с "Кава з кардамоном"  
01.10 Т/с "Історія одного злочину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи-1 
14.00 Світ навиворіт
20.00 Інспектор Алекс-1
22.00 Кістки
00.00 Помста природи-4 
01.00 Марафон Єдині новини

 НАУКА. НАУКА.
06.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
06.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
07.34 Деталі 
08.01 А ти знав 
08.21 Золота середина 
09.00 Покоління 
09.13 Океан інновацій 
10.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
10.37 Золота середина 
11.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
12.01 А ти знав 
12.21 Золота середина 
12.58 Ті хто створює майбутнє 
13.51 Неможливе можливо 
14.12 Мозок 
15.04 А ти знав 
15.23 Золота середина 
16.01 Деталі 
16.26 Золота середина 
17.07 Ті хто створює майбутнє 
17.59 А ти знав 
18.16 Мозок 
19.07 Будуємо майбутнє 
20.01 Зона ризику 
20.11 Як це зроблено 
20.21 Золота середина 
21.02 А ти знав 
21.23 Мозок 
22.15 Покоління 
22.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
22.58 А ти знав 
23.18 Золота середина 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
07.19 Міська природа 
07.49 Планета дім 
08.16 Двоколісні хроніки 
08.32 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.28 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.12 Наші в Антарктиці 
11.00 Велика подорож Америкою 
11.27 Чекаємо в гості 
11.54 Саша Ксюша 
12.02 Пригоди Остіна Стівенса 
12.53 Велика подорож Америкою 
13.21 Міська природа 
13.51 Планета дім 
14.18 Двоколісні хроніки 
14.34 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.27 Міська природа 
15.55 Двоколісні хроніки 
16.11 UAhistory 
16.37 Велика подорож Америкою 
17.06 Чекаємо в гості 
17.32 Наші в Антарктиці 
18.02 Планета дім 
18.28 Міська природа 
18.54 Двоколісні хроніки 
19.10 Пригоди Остіна Стівенса 
20.01 Адаптер 
20.24 Календар туриста 
20.30 Чекаємо в гості 
20.56 Саша Ксюша 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.52 UAhistory 
22.25 Міська природа 
22.51 Планета дім 
23.19 Двоколісні хроніки 
23.34 Чекаємо в гості 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
07.15 Мисливські рецепти 
07.33 NEW Спінінг 
07.58 Події, підсумок 2023 р.
08.25 Українська риболовля 
09.01 Події
09.18 Збройова школа 
09.51 Зіркова риболовля 
10.36 Стежинами рибалки 
11.09 Черв'ячка на гачка 
11.36 Мисливські собаки 
12.03 Шлях до трофею 
12.35 ШОуОЛДА 
13.18 Мисливські рецепти 

13.27 Подорожі річками Украіни 
13.48 Заповідники України 
14.18 Зіркова риболовля 
15.01 Події
15.17 Збройова школа 
15.49 Просто про складне 
16.36 Події. ДП "Ліси України"
17.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
17.43 Трофей на морі 
18.01 Події
18.17 Збройова школа 
18.45 Просто про складне 
19.31 Школа спортінгу для 

початківців 
19.56 Риболовля з Петрашем 
20.11 Стежинами рибалки 
20.35 Трофей на морі 
21.01 Шлях до трофею 
21.34 ШОуОЛДА 
22.15 Зіркова риболовля 
22.40 Подорожі річками Украіни 
23.13 Мисливські рецепти 
23.33 NEW Спінінг 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія: Ака-

демія чарів"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Монстр-Хай"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Дрімз"
16.50 М/с "Губка боб"

17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
20.30 М/с "Філлі Фантазія
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Рослини роблять світ 

кращим
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Флора
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Орхідея
17.50 Сад мрії
18.35 Біографія рослин
18.45 Друге життя меблів
19.35 Флористичний гайд
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі

FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя 2"
08.45 Т/с "Дежурний лікар"
13.10 Т/с "Вікно життя 2"
16.00 Т/с "Клянусь кохати тебе 

вічно"
19.45 Т/с "Грічанка"
23.15 Т/с "Дежурний лікар"
02.50 Т/с "Не хочу тебе втра-

чати"

ICTV2.ICTV2.
05.40 Х/ф "Людина, яка біжить"  
07.35 Х/ф "Бейб: Поросятко 

у місті"
09.15 Х/ф "День бабака"
11.05 Х/ф "Гудзонський яструб"  
12.50 Х/ф "Смерть їй личить"  
14.30 Х/ф "Побачення наосліп"
16.15 Х/ф "Дев’ять ярдів"  
18.00 Т/с "Топтун"  
19.45 Т/с "Дільничний з ДВРЗ"  
21.20 Х/ф "Війна Роуз"  
23.35 Х/ф "Гудзонський яструб"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Гудзонський яструб"  

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Чвертьфінал
07.45 Мотокрос на мотоциклах з 

колясками. Чемпіонат світу. 
Огляд сезону

08.45 Х/ф "Гравці"
10.20 Телемагазин
10.35 THE FOOTBALL REVIEW
11.05 Телемагазин
11.35 TOTAL COMBAT
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Волейбол. Польська 

Плюс Ліга. Чарні (Радом) - 
Барком-Кажани (Львів)

16.15 Телемагазин
16.30 THE FOOTBALL REVIEW
16.55 Телемагазин
17.10 Х/ф "Народження Дра-

кона"
18.55 Гандбол. Польська Су-

перліга. Галичанка (Львів) 
- МКС (Люблін). Пряма 
трансляція

20.45 Волейбол. Польська 
Плюс Ліга. Чарні (Радом) - 
Барком-Кажани (Львів)

22.00 Х/ф "Азартна гра"
00.00 Вечір професійного боксу
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
14.30 Говорить Україна
18.00 Т/с "Таємниці Лаури"
19.30 Т/с "Медіум"
23.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Відважні"
09.10 Т/с "Та, що бачить завтра"
12.50 Т/с "Пошта"
16.05 Т/с "Маестро"
19.45 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Пошта"
02.55 Т/с "Та, що бачить завтра"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Побачити океан"  
06.00 "Скептик"
07.30 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.20 "TOP SHOP"
09.00 "Скептик"
09.30 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.20 "TOP SHOP"
12.30 "Навколо М"
13.40 Т/с "Академія танцю 2"  
15.30 Т/с "Ми - сім'я"  
19.10 "Орел і Решка"

22.40 "Навколо М"
23.40 "Скептик"
00.00 "Орел і Решка"
01.50 "Навколо М"
02.40 "Скептик"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
08.50 "Вечірній квартал"
17.05 Комедія "Чорний лицар"
19.00  М /ф  "Льодовиковий 

період - 2: глобальне по-
тепління"

20.50 Х/ф "Брати Гримм"
23.00 "Жіночий квартал"
01.50 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
06.15 Т/с "Опер за викликом-3"  
08.15 Т/с "CSI: Місце злочину"  
12.50 "Загублений світ"
15.50 Х/ф "Принц Персії: Піски 

часу"  
18.00 Х/ф "Авангард"  
20.00 Х/ф "Люди Ікс 3: Остання 

битва"  
21.55 Х/ф "Великий рік"
23.50 Т/с "Ангели-2"  
01.35 "Загублений світ"

 НТН. НТН.
05.35 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.40 "Концерт гурту "ТІК"
09.10 "Випадковий свідок"
10.20 "Речдок"
11.15 Х/ф "Фантомас"
13.15 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Історії війни"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Т/с "Згадати молодість"  
23.20 "Речдок"
01.05 "Шукаю тебе"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
05.10 Знають навіть діти
05.35 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання

09.01 Кохання на виживання  
10.25 Т/с "Зв'язок"  
12.40 Х/ф "Доктор Дуліттл"
14.00 Х/ф "Гаррі Поттер і в'я-

зень Азкабану"  
16.25 Х/ф "Гаррі Поттер і Келих 

вогню"
19.00 Х/ф "Володар перснів: 

Повернення короля"  
22.45 Х/ф "Ну що, приїхали?"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Ну що, приїхали?"
00.25 Х/ф "Ну що, приїхали: 

Ремонт"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Гав Гав Гав"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"

23.30 М/с "Місія Блейк"
00.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
06.35 Т/с "Черговий лікар"  
09.20 Битва екстрасенсів  
13.20 МастерШеф Професіо-

нали  
16.30 Т/с "Спіймати Кайдаша"  
20.00 Хата на тата  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Марко 

Черветті
08.15 Марко Черветті. Італійські 

рецепти
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Т/с "Страх у твоєму домі"
01.50 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 "Гучна справа"
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.30 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.35 Т/с "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "Прибулець"
08.00 Моя суперродина
10.00 М/ф "Енканто: Світ магії"
12.00 Т/с "Касл"  
17.00 Х/ф "Їжак Сонік"
19.00 Х/ф "Мері Поппінс повер-

тається"
21.40 Х/ф "Почни спочатку"

23.50 Х/ф "Нові пригоди Алад-
діна"

02.00 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
04.45 Т/с "Агенти справед-

ливості"  
17.45 Реальна містика  
21.30 Т/с "Кава з кардамоном"  
01.10 Т/с "Історія одного злочину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи-1 
14.00 Світ навиворіт
20.00 Інспектор Алекс-1
22.00 Кістки
00.00 Помста природи-4 
01.00 Марафон Єдині новини

 НАУКА. НАУКА.
07.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
08.01 А ти знав 
08.21 Золота середина 
08.58 Ті хто створює майбутнє 
09.51 Неможливе можливо 
10.12 Мозок 
11.04 А ти знав 
11.23 Золота середина 
12.01 Деталі 
12.26 Золота середина 
13.07 Ті хто створює майбутнє 
13.59 А ти знав 
14.16 Мозок 
15.07 Будуємо майбутнє 
16.01 Зона ризику 
16.11 Як це зроблено 
16.21 Золота середина 
17.02 А ти знав 
17.23 Мозок 
18.15 Покоління 
18.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
18.58 А ти знав 
19.18 Золота середина 
20.01 Мозок 
20.52 Золота середина 
21.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
22.18 Деталі 
22.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
23.13 Технології поза законом 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
07.21 Міська природа 
07.51 Планета дім 
08.18 Двоколісні хроніки 
08.34 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.27 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.11 UAhistory 
10.37 Велика подорож Америкою 
11.06 Чекаємо в гості 
11.32 Наші в Антарктиці 
12.02 Планета дім 
12.28 Міська природа 
12.54 Двоколісні хроніки 
13.10 Пригоди Остіна Стівенса 
14.01 Адаптер 
14.24 Календар туриста 
14.30 Чекаємо в гості 
14.56 Саша Ксюша 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.52 UAhistory 
16.25 Міська природа 
16.51 Планета дім 
17.19 Двоколісні хроніки 
17.34 Чекаємо в гості 
18.02 Планета дім 
18.29 Міська природа 
18.55 Двоколісні хроніки 
19.12 Адаптер 
19.52 Велика подорож Америкою 
20.17 Чекаємо в гості 
20.43 UAhistory 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.53 Велика подорож Америкою 
22.19 Міська природа 
22.49 Планета дім 
23.17 Двоколісні хроніки 
23.33 Чекаємо в гості 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.49 Просто про складне 
07.36 Події. ДП "Ліси України"
08.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер
08.43 Трофей на морі 
09.03 Шлях до трофею 
09.35 ШОуОЛДА 
10.18 Мисливські рецепти 
10.27 Подорожі річками Украіни 
10.48 Заповідники України 
11.18 Зіркова риболовля 
12.01 Події
12.17 Збройова школа 

12.45 Просто про складне 
13.31 Школа спортінгу для 

початківців 
13.56 Риболовля з Петрашем 
14.11 Стежинами рибалки 
14.35 Трофей на морі 
15.01 Шлях до трофею 
15.34 ШОуОЛДА 
16.15 Зіркова риболовля 
16.40 Подорожі річками Украіни 
17.13 Мисливські рецепти 
17.33 NEW Спінінг 
18.01 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливець на браконьєрів 
19.40 NEW Спінінг 
20.05 Події. Нагородження для 

Трофею. Ендуро
20.32 Українська риболовля 
21.01 Події
21.18 Збройова школа 
21.51 Просто про складне 
22.39 Стежинами рибалки 
23.12 Риболовні пригоди 
23.46 Мисливські рецепти 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Монстр-Хай"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Дрімз"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"

17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
20.30 М/с "Філлі Фантазія: Ака-

демія чарів"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Біографія рослин
07.55 Добрий сад
08.10 Не сиди, посади
08.30 Сад рідкісних рослин
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Флора
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Орхідея
17.50 Сад мрії
18.35 Біографія рослин
18.45 Друге життя меблів
19.35 Флористичний гайд
19.50 Квіткарочка
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Фіалка розцвіла
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі

ПОНЕДІЛОК, 1 січня 1 січня

ВІВТОРОК, 2 січня 2 січня

СЕРЕДА, 3 січня 3 січня
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FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя 2"
08.45 Т/с "Дежурний лікар"
13.10 Т/с "Вікно життя 2"
16.00 Т/с "Годинник зі зозулею"
19.40 Т/с "Грічанка"
23.15 Т/с "Дежурний лікар"
02.40 Т/с "Кафе на Садовій"

ICTV2.ICTV2.
06.25 Х/ф "Останній кіногерой"  
08.45 Х/ф "Невдахи"
10.25 Х/ф "Капітан Рон"
12.15 Х/ф "Батько нареченої"
14.05 Х/ф "Батько нареченої 2"
15.55 Х/ф "Нереальний КО-

Пець"  
18.00 Т/с "Топтун"  
19.50 Т/с "Дільничний з ДВРЗ"  
23.10 Х/ф "Побачення наосліп"
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Побачення наосліп"
01.00 Шкварка

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Чвертьфінал
07.45 Вечір професійного боксу
08.35 Х/ф "Народження Дра-

кона"
10.20 Телемагазин
10.35 Світовий бокс. Тижневик
11.05 Телемагазин
11.35 THE FOOTBALL REVIEW
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Благодійний вечір про-

фесійного боксу імені Ми-
хайла Зав’ялова

15.45 Телемагазин
16.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20.  Півфінал .  Пряма 
трансляція

18.30 Х/ф "Азартна гра"
20.30 Хокей. Чемпіонат світу 

U20.  Півфінал .  Пряма 
трансляція

23.00 Х/ф "Тисни на газ"
00.45 Блог360
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
14.30 Говорить Україна
18.00 Т/с "Таємниці Лаури"
19.30 Т/с "Медіум"
23.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Відважні"
09.10 Т/с "Та, що бачить завтра"
12.50 Т/с "Пошта"
16.05 Т/с "Маестро"
19.45 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Пошта"
02.55 Т/с "Та, що бачить завтра"

 К1. К1.
05.50 "Скептик"
07.10 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.20 "TOP SHOP"
09.00 "Скептик"
09.20 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.20 "TOP SHOP"
12.30 "Навколо М"
13.40 Т/с "Академія танцю 2"  
15.30 Т/с "Ми - сім'я"  
19.10 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
23.30 "Скептик"
00.00 "Орел і Решка"
02.00 "Навколо М"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
08.50 "Вечірній квартал"

17.05 Х/ф "Геркулес"
19.00  М /ф  "Льодовиковий 

період - 3. Ера динозаврів"
20.50 Комедія "Сусідка"
22.50 "Жіночий квартал"
01.30 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
06.20 Т/с "Опер за викликом-3"  
08.15 Т/с "CSI: Місце злочину"  
12.35 "Загублений світ"
15.20 Х/ф "Індіана Джонс і 

останній хрестовий похід"
17.50 Х/ф "Ділова жінка"
20.00 Х/ф "Безодня"
23.10 Т/с "Ангели-2"  
00.50 "Загублений світ"
03.15 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 НТН. НТН.
05.40 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.35 Х/ф "Для домашнього 

вогнища"
09.25 "Випадковий свідок"
10.35 "Речдок"
11.30 Х/ф "Фантомас розбу-

шувався"
13.20 Т/с "Смерть у раю"  
15.15 Т/с "Згадати молодість"  
17.15 "Речдок"
19.00 "Шукаю тебе"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Х/ф "Підозри містера 

Вічера. Вбивство в маєтку 
Роуд-Гілл"  

23.20 "Речдок"
01.10 "Історії війни"
01.30 "Випадковий свідок"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
03.40 Пекельна кухня
04.50 Знають навіть діти
05.10 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
10.15 Т/с "Зв'язок"  
12.25 Х/ф "Доктор Дуліттл" 2"
13.50 Х/ф "Гаррі Поттер та 

Орден Фенікса"

16.15 Х/ф "Гаррі Поттер та 
напівкровний принц"

19.00 Х 101 ф. далматинець
20.50 Х/ф "Страшилки"  
22.35 Х/ф "Страшилки 2: При-

види Гелловіна"  
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Ласкаво просимо, 

або сусідам вхід заборонено"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Гав Гав Гав"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"
20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"
00.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
05.20 Т/с "Черговий лікар"  
08.25 Битва екстрасенсів  
12.50 МастерШеф Професіо-

нали  
16.20 Т/с "Спіймати Кайдаша"  
20.00 Хата на тата  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Комаровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Черветті
08.15 Італійські рецепти
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Т/с "Страх у твоєму домі"
01.50 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 "Гучна справа"
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.30 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.35 Т/с "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "Прибулець"
08.00 Моя суперродина
10.00 М/ф "Турбо"
12.00 Т/с "Касл"  
17.00 Х/ф "Їжак Сонік 2"
19.15 Х/ф "Мандри Гуллівера"
21.05 Х/ф "Одного разу в Римі"  
23.05 Х/ф "Чаклунка: Повели-

телька темряви"
01.20 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
03.30 Т/с "Історія одного злочину"  
17.45 Реальна містика  
21.30 Т/с "З вовками жити"  
01.00 Т/с "Історія одного злочину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи-2 
14.00 Світ навиворіт
20.00 Інспектор Алекс-1 
22.00 Кістки
00.00 Помста природи-4 
01.00 Марафон Єдині новини

 НАУКА. НАУКА.
06.12 Мозок 
07.04 А ти знав 
07.23 Золота середина 
08.01 Деталі 
08.26 Золота середина 
09.07 Ті хто створює майбутнє 
09.59 А ти знав 
10.16 Мозок 
11.07 Будуємо майбутнє 
12.01 Зона ризику 
12.11 Як це зроблено 
12.21 Золота середина 
13.02 А ти знав 
13.23 Мозок 
14.15 Покоління 
14.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
14.58 А ти знав 
15.18 Золота середина 
16.01 Мозок 
16.52 Золота середина 
17.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
18.18 Деталі 
18.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
19.13 Технології поза законом 
20.01 А ти знав 
20.25 Золота середина 
21.11 Як це зроблено 
21.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
22.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
22.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
23.34 Деталі 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.28 Міська природа 
06.54 Двоколісні хроніки 
07.10 Пригоди Остіна Стівенса 
08.01 Адаптер 
08.24 Календар туриста 
08.30 Чекаємо в гості 

08.56 Саша Ксюша 
09.02 Пригоди Остіна Стівенса 
09.52 UAhistory 
10.25 Міська природа 
10.51 Планета дім 
11.19 Двоколісні хроніки 
11.34 Чекаємо в гості 
12.02 Планета дім 
12.29 Міська природа 
12.55 Двоколісні хроніки 
13.12 Адаптер 
13.52 Велика подорож Америкою 
14.17 Чекаємо в гості 
14.43 UAhistory 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.53 Велика подорож Америкою 
16.19 Міська природа 
16.49 Планета дім 
17.17 Двоколісні хроніки 
17.33 Чекаємо в гості 
18.02 Пригоди Остіна Стівенса 
18.53 Велика подорож Америкою 
19.19 Міська природа 
19.49 Планета дім 
20.16 Двоколісні хроніки 
20.32 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.28 Міська природа 
21.55 Двоколісні хроніки 
22.12 Наші в Антарктиці 
23.00 Велика подорож Америкою 
23.27 Чекаємо в гості 
23.54 Саша Ксюша 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.17 Збройова школа 
06.45 Просто про складне 
07.31 Школа спортінгу для 

початківців 
07.56 Риболовля з Петрашем 
08.11 Стежинами рибалки 
08.35 Трофей на морі 
09.01 Шлях до трофею 
09.34 ШОуОЛДА 
10.15 Зіркова риболовля 
10.40 Подорожі річками Украіни 
11.13 Мисливські рецепти 
11.33 NEW Спінінг 
12.01 Шлях до трофею 
12.35 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливець на браконьєрів 
13.40 NEW Спінінг 
14.05 Події. Нагородження для 

Трофею. Ендуро
14.32 Українська риболовля 

15.01 Події
15.18 Збройова школа 
15.51 Просто про складне 
16.39 Стежинами рибалки 
17.12 Риболовні пригоди 
17.46 Мисливські рецепти 
18.01 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливські рецепти 
19.33 NEW Спінінг 
19.58 Події, підсумок 2023 р.
20.25 Українська риболовля 
21.01 Події
21.18 Збройова школа 
21.51 Зіркова риболовля 
22.36 Стежинами рибалки 
23.09 Черв'ячка на гачка 
23.36 Мисливські собаки 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія: Ака-

демія чарів"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Монстр-Хай"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Дрімз"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"
17.45 М/с "Елвін і бурундуки"

18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
20.30 М/с "Філлі Фантазія"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Екоставок
08.00 Добрий сад
08.15 Не сиди, посади
08.35 Сад рідкісних рослин
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Флора
13.20 Фіалка розцвіла
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Орхідея
17.35 Любисток
17.50 Сад мрії
18.35 Біографія рослин
18.45 Друге життя меблів
19.35 Квіткарочка
20.00 Тропіки на дачі
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Рослинка
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі

FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Вікно життя 2"
08.45 Т/с "Дежурний лікар"
13.10 Т/с "Вікно життя 2"
16.00 Т/с "Квітка"
19.40 Т/с "Грічанка"
23.15 Т/с "Дежурний лікар"
02.45 Т/с "Вір мені"

ICTV2.ICTV2.
04.40 Служба розшуку дітей
04.45 Шкварка
05.50 Х/ф "Поросятко Бейб"
07.20 Х/ф "Бейб: Поросятко 

у місті"
09.05 На трьох  
10.00 Дизель шоу  
11.45 Т/с "Вижити за будь-яку 

ціну"
12.50 На трьох  
15.55 Т/с "Вижити за будь-яку 

ціну 4"
17.10 На трьох  
18.00 Дизель ШОРТИ
19.00 Дизель Шоу  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Війна Роуз"  
02.05 Громадянська оборона

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Півфінал
07.45 Благодійний вечір про-

фесійного боксу імені Ми-
хайла Зав’ялова

08.35 Х/ф "Тисни на газ"
10.20 Телемагазин
10.35 TOTAL COMBAT
11.05 Телемагазин
11.35 Світовий бокс. Тижневик
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Блог360

15.00 Телемагазин
15.15 THE FOOTBALL REVIEW. 
15.45 Телемагазин
16.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Матч за 3 місце. Пряма 
трансляція

18.25 Волейбол. Польська 
Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - Скра (Белхатув). 
Пряма трансляція

20.30 Хокей. Чемпіонат світу U20. 
Фінал. Пряма трансляція

23.20 Х/ф "Та сама людина"
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
14.30 Говорить Україна
18.00 Т/с "Таємниці Лаури"
19.30 Т/с "Медіум"
23.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Відважні"
09.10 Т/с "Та, що бачить завтра"
12.50 Т/с "Пошта"
16.05 Т/с "Маестро"
19.45 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Пошта"
02.55 Т/с "Та, що бачить завтра"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Побачити океан"  
06.00 "Скептик"
07.30 "TOP SHOP"
08.00 М/с "Віспер"
08.30 "TOP SHOP"
09.00 "Скептик"
09.30 "TOP SHOP"
10.00 "Спеція"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Україна вражає"
12.20 "TOP SHOP"
12.40 "Навколо М"
13.40 Т/с "Академія танцю 2"  
15.30 Т/с "Ми - сім'я"  
19.10 "Орел і Решка

22.40 "Навколо М"
23.40 "Скептик"
00.00 "Орел і Решка"
01.50 "Навколо М"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
08.45 "Вечірній квартал"
16.55 Казка "Мавка. Лісова 

пісня"
19.00 М/ф "Льодовиковий період 

- 4: континентальний дрейф"
20.45 Комедія "Дядько бак"
22.45 "Жіночий квартал"
01.20 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
06.25 Т/с "Опер за викликом-3"  
08.25 Т/с "CSI: Місце злочину"  
13.00 "Загублений світ"
15.50 Х/ф "Індіана Джонс і 

королівство кришталевого 
черепа"

18.05 Х/ф "Мій батько - зло-
чинець"  

20.00 Х/ф "Еквілібріум"  
22.00 Х/ф "Харлей Девідсон и 

ковбой Мальборо"  
23.50 Х/ф "Принц Персії: Піски 

часу"  
01.55 "Загублений світ"

 НТН. НТН.
05.40 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.35 Х/ф "Фантомас"
09.35 "Випадковий свідок"
10.45 "Речдок"
11.35 Х/ф "Фантомас проти 

Скотланд-Ярду"
13.25 Т/с "Смерть у раю"  
15.25 Х/ф "Підозри містера 

Вічера. Вбивство в маєтку 
Роуд-Гілл"  

17.15 "Речдок"
19.00 "Історії війни"
19.20 Т/с "Смерть у раю"  
21.20 Х/ф "Підозри містера 

Вічера. Вбивство на Ен-
джел Лейн"  

23.20 "Речдок"
01.05 "Шукаю тебе"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
05.10 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
10.10 Т/с "Зв'язок"  
12.10 Х/ф "Чарлі та шоколадна 

фабрика"
14.15 Х/ф "Гаррі Поттер і Дари 

Смерті. Частина 1"  
16.50 Х/ф "Гаррі Поттер і Дари 

Смерті. Частина 2"  
19.00 Х/ф "Пінгвіни містера 

Поппера"
20.45 Х/ф "Білий полон"
22.45 Розкажи історію
23.40 Х/ф "Принцеса-наречена"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Принцеса-наречена"

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 Online-садок НУМО
08.30 М/с "Гав Гав Гав"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети 
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
16.00 М/с "Бджілка Майя"
16.30 М/с "Віспер"
17.00 М/с "Місія Блейк"
17.30 М/с "Геомеха"
18.00 М/с "Космічний старт"
18.30 М/с "Супергерой Коді"
19.00 М/с "Робокар Полі"
19.30 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
20.00 М/с "Бджілка Майя"

20.30 М/с "Супергерой Коді"
21.00 М/с "Космічний старт"
21.30 М/с "Геомеха"
22.00 М/с "Місія Блейк"
22.30 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"
00.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
04.50 Битва екстрасенсів  
17.55 Т/с Сліпа  
22.00 Він Вона шоу  
23.55 Детектор брехні  
02.15 Дика Бразилія

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Черветті
08.15 Італійські рецепти
08.25 Т/с "Пошта"
10.55 Т/с "Жіночий лікар"
13.25 Т/с "Відважні"
15.05 Містичні історії
16.40 Т/с "Пошта"
19.10 Т/с "Жіночий лікар"
21.40 Т/с "Відважні"
23.20 Т/с "Страх у твоєму домі"
01.50 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
08.40 "Гучна справа"
09.45 Найкращий кухар
11.05 Злочин у раю  
19.40  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.30 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.35 Т/с "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 Т/с "Прибулець"
08.00 Ближче до зірок
09.00 Х/ф "Бетховен 3"
11.00 Х/ф "Бетховен 4"
12.50 Х/ф "Бетховен 5"
14.25 Х/ф "Бетховен"

16.10 Х/ф "Бетховен 2"
18.00 Х/ф "Назад у майбутнє"
20.20 Х/ф "Назад у майбутнє 2"
22.30 Х/ф "Назад у майбутнє 3"
00.55 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
04.55 Т/с "Агенти справедливості"  
17.50 Реальна містика  
21.30 Т/с "З вовками жити"  
01.00 Т/с "Історія одного злочину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи-2
14.00 Світ навиворіт
20.00 Інспектор Алекс-1 
22.00 Кістки
00.00 Помста природи-4 

 НАУКА. НАУКА.
07.07 Будуємо майбутнє 
08.01 Зона ризику 
08.11 Як це зроблено 
08.21 Золота середина 
09.02 А ти знав 
09.23 Мозок 
10.15 Покоління 
10.29 Ніколи не робіть цього 

вдома, 5 сезон 
10.58 А ти знав 
11.18 Золота середина 
12.01 Мозок 
12.52 Золота середина 
13.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
14.18 Деталі 
14.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
15.13 Технології поза законом 
16.01 А ти знав 
16.25 Золота середина 
17.11 Як це зроблено 
17.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
18.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
18.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
19.34 Деталі 
20.01 А ти знав 
20.21 Золота середина 
21.00 Покоління 
21.13 Океан інновацій 
22.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 

22.37 Золота середина 
23.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
07.19 Міська природа 
07.49 Планета дім 
08.17 Двоколісні хроніки 
08.33 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.29 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.12 Адаптер 
10.30 Адаптер 
10.52 Велика подорож Америкою 
11.17 Чекаємо в гості 
11.43 UAhistory 
12.02 Пригоди Остіна Стівенса 
12.53 Велика подорож Америкою 
13.19 Міська природа 
13.49 Планета дім 
14.16 Двоколісні хроніки 
14.32 Чекаємо в гості 
15.02 Планета дім 
15.28 Міська природа 
15.55 Двоколісні хроніки 
16.12 Наші в Антарктиці 
17.00 Велика подорож Америкою 
17.27 Чекаємо в гості 
17.54 Саша Ксюша 
18.02 Планета дім 
18.29 Адаптер 
18.52 UAhistory 
19.14 Пригоди Остіна Стівенса 
20.04 Міська природа 
20.32 Адаптер Pro 
20.36 Чекаємо в гості 
21.02 Світова кухня по-українськи 
21.27 Адаптер 
21.54 Міська природа 
22.21 Планета дім 
22.49 Міська природа 
23.16 Чекаємо в гості 
23.42 UAhistory 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
07.15 Мисливець на браконьєрів 
07.40 NEW Спінінг 
08.05 Події
08.32 Українська риболовля 
09.01 Події
09.18 Збройова школа 
09.51 Просто про складне 
10.39 Стежинами рибалки 
11.12 Риболовні пригоди 

11.46 Мисливські рецепти 
12.01 Шлях до трофею 
12.35 ШОуОЛДА 
13.15 Мисливські рецепти 
13.33 NEW Спінінг 
13.58 Події, підсумок 2023 р.
14.25 Українська риболовля 
15.01 Події
15.18 Збройова школа 
15.51 Зіркова риболовля 
16.36 Стежинами рибалки 
17.09 Черв'ячка на гачка 
17.36 Мисливські собаки 
18.01 Події
18.17 Збройова школа 
18.49 Просто про складне 
19.36 Події. ДП "Ліси України"
20.14 Флагман
20.43 Трофей на морі 
21.03 Шлях до трофею 
21.35 ШОуОЛДА 
22.18 Мисливські рецепти 
22.27 Подорожі річками Украіни 
22.48 Заповідники України 
23.18 Зіркова риболовля 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Смурфики"
14.50 М/с "Монстр-Хай"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпризом"
16.25 М/с "Дрімз"
16.50 М/с "Губка боб"
17.20 М/с "Панда Кунг- Фу"

17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Супер Крила"
18.40 М/с "Щенячий патруль"
19.40 М/с "Смурфики"
20.00 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
20.30 М/с "Філлі Фантазія"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама
02.25 Світ чекає на відкриття
02.45 Казка з татом
04.40 Корисні підказки

 ДАЧА. ДАЧА.
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Екоставок
08.00 Добрий сад
08.15 Не сиди, посади
08.35 Сад рідкісних рослин
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 ProArt
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.50 Флора
13.20 Рослинка
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Любисток
17.50 Добрий сад
18.40 Друге життя меблів
19.30 Тропіки на дачі
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Рослинка
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі

FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Грічанка"
16.00 Т/с "Після зими"
19.40 Т/с "Коротке слово ні"
02.40 Т/с "Найкраще за всіх"

ICTV2.ICTV2.
04.30 Громадянська оборона
07.10 Шкварка
09.05 Х/ф "Батько нареченої"
11.00 Х/ф "Батько нареченої 2"
12.55 Х/ф "Помінятися місцями"
15.00 Х/ф "Проблемне дитя"
16.25 Х/ф "Проблемне дитя 2"
18.00 Х/ф "Правдива брехня"  
20.35 Х/ф "Близнюки"
22.30 Х/ф "Людина, яка біжить"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф Кінець світу 1 
01.30 Антизомбі

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Фінал
08.00 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA 
2023

08.50 Х/ф "Та сама людина"
10.20 Телемагазин
10.35 Ride. Прем’єра
11.05 Телемагазин
11.35 THE FOOTBALL REVIEW
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.00 Телемагазин
14.30 Бокс
14.40 Телемагазин
14.55  Волейбол .  Суперлі-

га-Дмарт. Чоловіки. Жи-
тичі-Полісся - Прометей. 
Пряма трансляція

17.00 Телемагазин
17.15 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA

18.15 Х/ф "Вімблдон"
20.10 Волейбол. Польська 

Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - Скра (Белхатув)

22.00 Х/ф "Драйв"
23.50 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA 
2023

00.40 Блог360
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
09.30 Одруження наосліп
14.30 Сімейні мелодрами
17.00 Т/с "Величне століття.

Роксолана"
23.00 Сімейні мелодрами
01.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Пошта"
10.50 Т/с "Та, що бачить завтра"
18.10 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Маестро"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Голос з минулого"  
05.50 "Скептик"
06.20 М/ф "Украдений місяць. 

Кум"
06.50 "TOP SHOP"
07.30 М/с "Віспер"
08.10 "TOP SHOP"
08.45 "Спеція"
09.20 "TOP SHOP"
09.50 "Дай Лапу"
10.30 "TOP SHOP"
11.20 "Ух ти show"
12.30 "TOP SHOP"
12.45 Т/с "Побачити океан"  
16.20 "Навколо М"
18.00 "Орел і Решка"
22.40 "Навколо М"
00.00 "Орел і Решка"
02.30 "Дай Лапу"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
09.00 Комедія "Дядько бак"
11.00 Детектив "ЗАКОХАЙ 

МЕНЕ, ЯКЩО ЗМОЖЕШ"
19.00 М/ф "Льодовиковий період 

- 5. Курс на зіткнення"
20.50 Комедія "Коза ностра. 

Мама їде"
22.45 "Різдво з 1+1. 2024"
01.05 Х/ф "Брати Гримм"
03.05 "Інформаційний марафон 

"Єдині новини"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
08.05 "Загублений світ"
12.55 Х/ф "Люди Ікс"  
14.45 Х/ф "Люди Ікс 2"  
17.05 Х/ф "Люди Ікс 3: Остання 

битва"  
19.00 Х/ф "Трансформери: 

Помста полеглих"  
21.45 Х/ф "Ласкаво просимо 

в капкан"  
23.35 Х/ф "Ділова жінка"
01.45 "Загублений світ"

 НТН. НТН.
05.35 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.35 Х/ф "Фантомас розбу-

шувався"
09.20 "Випадковий свідок"
10.30 "Винуватці війни"
10.50 "Останній день дикта-

тора"
11.10 "Речдок"
12.00 Х/ф "Хто є хто"  
14.00 Х/ф "Пограбування"  
16.10 "Легенди карного роз-

шуку"
17.15 "Речдок"
19.00 "Тут Люди"
19.40 Т/с "Менталіст"  
23.00 Концерт "Брати Гадюкі-

ни". "Made in Ukraine"
01.00 "Випадковий свідок. 

Навколо світу"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
04.55 Кохання на виживання  
08.05 Розкажи історію

09.00 Загальнонаціональна 
хвилина мовчання

09.01 Кохання на виживання  
12.45 М/ф "Монстри на каніку-

лах"  
14.15 М/ф "Монстри на каніку-

лах 2"  
15.45 М/ф "Монстри на каніку-

лах 3"
17.20 Х/ф "Лисий нянька: Спец-

завдання"
19.00 Х/ф "Відьмина гора"
20.45 Х/ф "Аладдін"
23.00 Х/ф "Оз: Великий та 

Могутній"
00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Оз: Великий та 

Могутній"
01.30 Пекельна кухня

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 М/с "Гав Гав Гав"
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30 Online-садок НУМО
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/ф
17.00 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
18.30 М/с "Робокар Полі"
20.00 М/с "Супергерой Коді"
21.30 М/с "Геомеха"
23.00 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"
00.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
05.40 Т/с "Коли ми вдома. 

Разом до перемоги"
08.00 Пекельні борошна з Єв-

геном Клопотенком
08.55 Т/с "Папаньки"  
19.00 Хата на тата  
23.15 МастерШеф. CELEBRITY  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Черветті
08.15 Марко Черветті. Італійські 

рецепти
08.35 Твори.Дивуй
09.25 Design Stories
10.55 Родичі в турне
11.45 Містичні історії
13.25 Т/с "Лінія світла"
18.50 Т/с "Жіночий лікар"
23.00 Як нацисти програли 

війну
01.25 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
06.45 Т/с "Мислити як вбивця"  
10.00 Т/с "СіЕсАй: Нью-Йорк"  
13.15 "Гучна справа"
18.10 Т/с "СіЕсАй: Нью-Йорк"  
19.50  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.20 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.45 "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 М/ф
06.30 Ближче до зірок
08.30 М/ф "Клара та Чарівний 

Дракон"
10.15 М/ф "Попелюшка"
11.40 Х/ф "Їжак Сонік"
13.30 Х/ф "Їжак Сонік 2"
15.45 Х/ф "Мандри Гуллівера"
17.25 Х/ф "Одного разу в Римі"  
19.10 Х/ф "Двоє: я та моя тінь"
21.00 Х/ф "Підняти перископ"
22.50 Х/ф "Почни спочатку"
00.55 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
03.20 Реальна містика  
15.40 Т/с "Виходьте без дзвінка"  
00.25 Т/с "Історія одного зло-

чину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи-5
14.00 Ментівськи війни.Київ 
23.00 Кістки-1
04.00 Марафон

 НАУКА. НАУКА.
06.58 А ти знав 
07.18 Золота середина 
08.01 Мозок 
08.52 Золота середина 
09.33 Місія здійсненна, 3 сезон 
10.18 Деталі 
10.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
11.13 Технології поза законом 
12.01 А ти знав 
12.25 Золота середина 
13.11 Як це зроблено 
13.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
14.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
15.34 Деталі 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
17.00 Покоління 
17.13 Океан інновацій 
18.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
18.37 Золота середина 
19.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
20.01 А ти знав 
20.21 Золота середина 
20.58 Ті хто створює майбутнє 
21.51 Неможливе можливо 
22.12 Мозок 
23.04 А ти знав 
23.23 Золота середина 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.53 Велика подорож Америкою 
07.19 Міська природа 
07.49 Планета дім 

08.16 Двоколісні хроніки 
08.32 Чекаємо в гості 
09.02 Планета дім 
09.28 Міська природа 
09.55 Двоколісні хроніки 
10.12 Наші в Антарктиці 
11.00 Велика подорож Америкою 
11.27 Чекаємо в гості 
11.54 Саша Ксюша 
12.02 Планета дім 
12.29 Адаптер 
12.52 UAhistory 
13.14 Пригоди Остіна Стівенса 
14.04 Міська природа 
14.32 Адаптер Pro 
14.36 Чекаємо в гості 
15.02 Світова кухня по-українськи 
15.27 Адаптер 
15.54 Міська природа 
16.21 Планета дім 
16.49 Міська природа 
17.16 Чекаємо в гості 
17.42 UAhistory 
18.02 Планета дім 
18.28 Міська природа 
18.54 Двоколісні хроніки 
19.10 Пригоди Остіна Стівенса 
20.01 Адаптер 
20.24 Календар туриста 
20.30 Чекаємо в гості 
20.56 Саша Ксюша 
21.02 Пригоди Остіна Стівенса 
21.52 UAhistory 
22.25 Міська природа 
22.51 Планета дім 
23.19 Двоколісні хроніки 
23.34 Чекаємо в гості 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
07.15 Мисливські рецепти 
07.33 NEW Спінінг 
07.58 Події, підсумок 2023 р.
08.25 Українська риболовля 
09.01 Події
09.18 Збройова школа 
09.51 Зіркова риболовля 
10.36 Стежинами рибалки 
11.09 Черв'ячка на гачка 
11.36 Мисливські собаки 
12.01 Події
12.17 Збройова школа 
12.49 Просто про складне 
13.36 Події. ДП "Ліси України"
14.14 Флагман. Чемпіонат світу. 

Флет фідер

14.43 Трофей на морі 
15.03 Шлях до трофею 
15.35 ШОуОЛДА 
16.18 Мисливські рецепти 
16.27 Подорожі річками Украі?-

ни з Євгенієм Редько 
16.48 Заповідники України 
17.18 Зіркова риболовля 
18.01 Події
18.17 Збройова школа 
18.45 Просто про складне 
19.31 Школа спортінгу для 

початківців 
19.56 Риболовля з Юрієм Пе-

трашем 
20.11 Стежинами рибалки 
20.35 Трофей на морі 
21.01 Шлях до трофею 
21.34 ШОуОЛДА 
22.15 Зіркова риболовля 
22.40 Подорожі річками Украі?-

ни з Євгенієм Редько 
23.13 Мисливські рецепти 
23.33 NEW Спінінг 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу: 

Легенди крутості"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінг-

тона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія: Ака-

демія чарів"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"
14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Гігантозавр"
15.15 М/с "Щенячий патруль"
16.15 М/с "Рейнбоу Хай"
16.20 М/с "Будинок з сюрпри-

зом"
16.25 М/с "Губка боб"

17.20 М/с "Панда Кунг- Фу: 
Легенди крутості"

17.45 М/с "Елвін і бурундуки"
18.10 М/с "Щенячий патруль"
19.15 М/с "Снігові перегони"
21.00 М/с "Леді Баг і Супер Кіт"
21.25 М/с "Дрімз"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінг-

тона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Екоставок
08.00 Добрий сад
08.15 Не сиди, посади
08.35 Сад рідкісних рослин
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 Твори.Дивуй
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Кухня & Сад
11.40 Редизайн 2.0
12.15 ProArt
12.30 Затишна дача
12.50 Флора
13.20 Рослинка
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Любисток
17.50 Добрий сад
18.45 Твори.Дивуй
19.35 Тропіки на дачі
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Рослинка
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі
01.05 Моя пасiка
01.30 Ландшафтний дизайн

ЧЕТВЕР, 4 січня 4 січня

П’ЯТНИЦЯ, 5 січня 5 січня

СУБОТА, 6 січня 6 січня
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FILM.UA DRAMAFILM.UA DRAMA
06.00 Т/с "Грічанка"
16.00 Т/с "Найкраще за всіх"
19.40 Т/с "Коротке слово ні"
03.00 Т/с "Скажи мені правду"

ICTV2.ICTV2.
03.00 Т/с "Відділ 44"  
05.10 Шкварка
06.50 Т/с "Відділ 44"  
10.55 Х/ф "Дільничний з ДВРЗ"  
15.55 Х/ф "Дільничний з ДВРЗ": 

Операція Новий рік"  
18.00 Х/ф "Новорічна зміна"
20.00 Х/ф "Штурм Білого дому"  
22.05 Х/ф "Джон Вік"  
23.55 Х/ф "Оселя зла: Фінальна 

битва"  
00.00 Звернення Президента 

України
00.10 Х/ф "Оселя зла: Фінальна 

битва"  
01.30 Антизомбі
01.50 Громадянська оборона
02.50 Т/с "Відділ 44"  

 XSPORT. XSPORT.
06.00 Спортивна риболовля. 

Кубок України з лову хижака 
з човна. Дністер

06.50 Волейбол. Польська 
Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - Скра (Белхатув)

08.30 Х/ф "Вімблдон"
10.20 Телемагазин
10.35 TOTAL COMBAT. 
11.05 Телемагазин
11.35 Ралі-рейд. Jeddah Rally. 

Обзор. Прем’єра
12.05 Телемагазин
12.20 Бокс
12.35 Телемагазин
13.05 Бокс
13.20 Телемагазин
13.50 Бокс
14.05 Телемагазин
14.35 Волейбол. Польська 

Плюс Ліга. Барком-Кажани 
(Львів) - Скра (Белхатув)

16.20 Телемагазин
16.35 TOTAL COMBAT
17.05 Телемагазин
17.20 Х/ф "Драйв"
19.10 Хокей. Чемпіонат світу 

U20. Фінал
21.00 Бодібілдинг. Відкритий 

чемпіонат України WABBA 
2023 Прем’єра

22.00 Х/ф "Не відпускай мене"
00.00 TOTAL COMBAT
00.30 Ралі-рейд. Jeddah Rally. 

Обзор
01.00 Інформаційний марафон

 БІГУДІ ТБ. БІГУДІ ТБ.
06.00 Сімейні мелодрами
09.30 Одруження наосліп
14.30 Сімейні мелодрами
17.00 Т/с "Величне століття.

Роксолана"
23.00 Сімейні мелодрами
01.00 Т/с "Щоденники темного"
02.10 Т/с "Хостел"
04.30 Сімейні мелодрами

 БОЛТ. БОЛТ.
06.00 Т/с "Пошта"
10.50 Т/с "Та, що бачить завтра"
18.10 Т/с "Відважні"
23.00 Т/с "Маестро"

 К1. К1.
03.00 Т/с "Побачити океан"  
06.00 "Скептик"
07.00 "TOP SHOP"
07.45 М/с "Віспер"
08.20 "TOP SHOP"
09.00 "Спеція"
09.30 "TOP SHOP"
10.00 "Дай Лапу"
10.30 "TOP SHOP"
11.30 "Ух ти show"
12.30 "TOP SHOP"
12.50 Т/с "Голос з минулого"  
16.10 "Навколо М"
18.00 "Орел і Решка"
01.50 "Ух ти show"
02.40 "Україна вражає"

 "1+1" УКРАЇНА. "1+1" УКРАЇНА.
06.30 Т/с "Доктор Хаус"
10.20  М /ф  "Льодовиковий 

період"
11.50 М/ф "Льодовиковий період 

- 2: глобальне потепління"
13.40  М /ф  "Льодовиковий 

період - 3. Ера динозаврів"
15.30 М/ф "Льодовиковий період 

- 4: континентальний дрейф"
17.15 М/ф "Льодовиковий період 

- 5. Курс на зіткнення"
19.00 Пригоди "Гуллівер повер-

тається"
20.50 Драма "Рокетмен"
23.10 "Різдвяна казка (Мюзикл 

з тіною кароль)"
00.25 "Різдво з 1+1"

 КАНАЛ "2+2". КАНАЛ "2+2".
06.00 "Джедаі"
08.10 "Загублений світ"
13.05 Х/ф "Сорок вісім годин"  
15.00 Х/ф "Інші сорок вісім 

годин"  
16.50 Х/ф "Придорожній за-

клад"  
19.00 Х/ф "Трансформери: 

Останній лицар"  
21.50  Х /ф  "Диявольський 

маєток"
23.55 Х/ф "Париж. Місто мерт-

вих"  
01.40 "Загублений світ"

 НТН. НТН.
05.35 "Речдок"
06.30 "Top Shop"
07.35 Х/ф "Фантомас проти 

Скотланд-Ярду"
09.45 "Випадковий свідок. 

Навколо світу"
11.10 "Речдок"
12.55 Т/с "Менталіст"  
16.10 "Легенди карного роз-

шуку"
17.15 "Речдок"
19.00 "Винуватці війни"
19.20 "Останній день диктатора"
19.50 Х/ф "Хто є хто"  
21.50 Х/ф "Пограбування"  
00.00 "Концерт гурту "ТІК"
01.20 "Тут Люди"

 НОВИЙ КАНАЛ. НОВИЙ КАНАЛ.
04.35 Знають навіть діти
04.55 Кохання на виживання  
09.00 Загальнонаціональна 

хвилина мовчання
09.01 Кохання на виживання  
12.45 М/ф "Нікчемний я"
14.15 М/ф "Нікчемний я 2"
15.55 М/ф "Нікчемний я 3"
17.30 М/ф "Посіпаки: Станов-

лення лиходія"
19.00 Х/ф "Пікселі"  
20.55 Х/ф "Шпигунка"  
23.00 Х/ф "Ласкаво просимо, 

або сусідам вхід заборо-
нено"

00.00 Звернення Президента
00.10 Х/ф "Ласкаво просимо, 

або сусідам вхід заборо-
нено"

00.40 Пекельна кухня

 ПІКСЕЛЬ. ПІКСЕЛЬ.
06.00 М/с "Безпека життя з 

Ембер"
06.30 ТіВі Абетка
07.00 Зірки-Малюки
07.30 М/с "Сердиті пташки"
08.00 М/с "Гав Гав Гав"
08.30 М/с "Майстерня Бібі"
09.05 Здорове харчування
09.20 Кулінарні секрети від Нюсі 

Поварьошкіної
10.00 М/с "Королівство веселки"
10.30 М/с "Бджілка Мая"
11.00 М/с "Віспер"
11.30 М/с "Робокар Полі"
12.00 М/с "Супергерой Коді"
12.30 М/с "Космічний старт"
13.00 М/с "Геомеха"
13.30  Onl ine-садок  НУМО 

(UNICEF)
14.00 М/с "Майстерня Бібі"
14.30 Навички дошкільняти
14.35 М/с "Гав Гав Гав"
15.00 М/с "Майстерня Бібі"
15.30 М/ф
17.00 М/с "Тру і "Королівство 

веселки"
18.30 М/с "Робокар Полі"
20.00 М/с "Супергерой Коді"
21.30 М/с "Геомеха"
23.00 М/с "Сердиті пташки"
23.30 М/с "Місія Блейк"

00.00 М/с "Безпека життя з 
Ембер"

00.30 М/с "Майстерня Бібі"
01.20 М/с "Гав Гав Гав"

 СТБ. СТБ.
06.20 Т/с "Папаньки"  
13.55 Хата на тата  
18.00 Т/с "Новорічна шкере-

берть"
21.45 СуперМама  

 СВІТЛО. СВІТЛО.
06.00 Школа Доктора Кома-

ровського
07.00 М/с "Ескімоска"
07.30 Клопотенко
08.00 Різдвяні страви з Марко 

Черветті
08.15 Марко Черветті. Італійські 

рецепти
08.35 Твори.Дивуй
09.25 Design Stories
10.55 Родичі в турне
11.45 Містичні історії
13.25 Т/с "Лінія світла"
18.50 Т/с "Жіночий лікар"
23.00 Як нацисти програли 

війну
01.25 Реальний секс

 СОЛНЦЕ. СОЛНЦЕ.
06.00 3х4. Найкумедніше до-

машнє відео
06.45 Т/с "Мислити як вбивця"  
10.00 Т/с "СіЕсАй: Нью-Йорк"  
13.15 "Гучна справа"
18.10 Т/с "СіЕсАй: Нью-Йорк"  
19.50  Т /с  "Місце  злочину 

Лас-Вегас"  
21.20 Т/с "Мислити як вбивця"  
00.45 "Гучна справа"

 ТЕТ. ТЕТ.
06.00 М/ф
06.30 Ближче до зірок
09.30 Х/ф "Мері Поппінс повер-

тається"
12.00 Х/ф "Чаклунка"  
14.00 Х/ф "Чаклунка: Повели-

телька темряви"
16.30 Х/ф "П'ятий елемент"  
19.00 Я люблю Україну

21.00 Х/ф "Вийду за тебе"
23.20 Х/ф "Більше, ніж секс"  
01.20 Одного разу під Полтавою

 ТВІЙ СЕРІАЛ. ТВІЙ СЕРІАЛ.
03.30 Т/с "Історія одного зло-

чину"  
05.05 Т/с "Кава з кардамоном"  
15.40 Т/с "Виходьте без дзвінка"  
00.25 Т/с "Історія одного зло-

чину"  

 УНІАН. УНІАН.
06.00 Марафон Єдині новини
07.00 Телемагазин
10.00 Помста природи 
14.00 Ментівськи війни.Київ
23.00 Історія питання 
01.00 Марафон Єдині новини

 НАУКА. НАУКА.
06.44 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
07.13 Технології поза законом 
08.01 А ти знав 
08.25 Золота середина 
09.11 Як це зроблено 
09.29 Ілюзіоніст Бен Ерл 
10.15 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
10.45 Місія здійсненна, 3 сезон 
11.34 Деталі 
12.01 А ти знав 
12.21 Золота середина 
13.00 Покоління 
13.13 Океан інновацій 
14.07 Ніколи не робіть цього 

вдома, 6 сезон 
14.37 Золота середина 
15.13 Таємниці Бермудського 

трикутника 
16.01 А ти знав 
16.21 Золота середина 
16.58 Ті хто створює майбутнє 
17.51 Неможливе можливо 
18.12 Мозок 
19.04 А ти знав 
19.23 Золота середина 
20.01 Деталі 
20.26 Золота середина 
21.07 Ті хто створює майбутнє 
21.59 А ти знав 
22.16 Мозок 
23.07 Будуємо майбутнє 

 ТЕРРА. ТЕРРА.
06.02 Планета дім 
06.29 Адаптер 
06.52 UAhistory 
07.14 Пригоди Остіна Стівенса 
08.04 Міська природа 
08.32 Адаптер Pro 
08.36 Чекаємо в гості 
09.02 Світова кухня по-україн-

ськи 
09.27 Адаптер 
09.54 Міська природа 
10.21 Планета дім 
10.49 Міська природа 
11.16 Чекаємо в гості 
11.42 UAhistory 
12.02 Планета дім 
12.28 Міська природа 
12.54 Двоколісні хроніки 
13.10 Пригоди Остіна Стівенса 
14.01 Адаптер 
14.24 Календар туриста 
14.30 Чекаємо в гості 
14.56 Саша Ксюша 
15.02 Пригоди Остіна Стівенса 
15.52 UAhistory 
16.25 Міська природа 
16.51 Планета дім 
17.19 Двоколісні хроніки 
17.34 Чекаємо в гості 
18.02 Пригоди Остіна Стівенса 
18.53 Велика подорож Америкою 
19.19 Міська природа 
19.49 Планета дім 
20.17 Двоколісні хроніки 
20.33 Чекаємо в гості 
21.02 Планета дім 
21.29 Міська природа 
21.55 Двоколісні хроніки 
22.12 Адаптер 
22.52 Велика подорож Америкою 
23.17 Чекаємо в гості 
23.43 UAhistory 

 ТРОФЕЙ. ТРОФЕЙ.
06.01 Події
06.17 Збройова школа 
06.49 Просто про складне 
07.36 Події. ДП "Ліси України"
08.14 Флагман 
08.43 Трофей на морі 
09.03 Шлях до трофею 
09.35 ШОуОЛДА 
10.18 Мисливські рецепти 

10.27 Подорожі річками Украіни 
10.48 Заповідники України 
11.18 Зіркова риболовля 
12.01 Події
12.17 Збройова школа 
12.45 Просто про складне 
13.31 Школа спортінгу для 

початківців 
13.56 Риболовля з Петрашем 
14.11 Стежинами рибалки 
14.35 Трофей на морі 
15.01 Шлях до трофею 
15.34 ШОуОЛДА 
16.15 Зіркова риболовля 
16.40 Подорожі річками Украіни 
17.13 Мисливські рецепти 
17.33 NEW Спінінг 
18.01 Шлях до трофею 
18.35 ШОуОЛДА 
19.15 Мисливець на браконьєрів 
19.40 NEW Спінінг 
20.05 Події 
20.32 Українська риболовля 
21.01 Події
21.18 Збройова школа 
21.51 Просто про складне 
22.39 Стежинами рибалки 
23.12 Риболовні пригоди
23.46 Мисливські рецепти 

 ПЛЮСПЛЮС. ПЛЮСПЛЮС.
05.50 Казка з татом
06.00 Корисні підказки
06.40 М/с "Світ чекає на від-

криття"
06.55 М/с "Волохатий блог"
07.05 Говоримо українською
07.10 Нескорені міста
07.15 М/с "Панда Кунг- Фу"
07.45 М/с "Губка боб"
08.10 М/с "Оггі і кукарачі"
08.35 М/с "Фьюжн Макс"
09.05 М/с "Монстр-Хай"
09.35 М/с "Пригоди Паддінгтона"
10.00 М/с "Легенди Спарка"
10.30 М/с "Супер Крила"
11.00 М/с "Маленьке містечко"
11.40 М/с "Чаггінгтон"
12.10 М/с "Хоробрі зайці"
12.30 М/с "Бабілунс"
12.35 М/с "Велике Шоу Малюка 

Акули"
13.00 М/с "Філлі Фантазія"
13.30 М/с "СуперІграшки"
13.55 М/с "КазУм-Кідс Гардієнз"

14.00 М/с "Диностер"
14.25 М/с "Гігантозавр"
15.35 М/ф "Снігові перегони"
17.15 М/ф "Крижане серце"
19.10 М/ф "Крижане серце-2"
21.25 М/с "Елвін і бурундуки"
21.50 М/с "Диностер"
22.15 М/с "Дикі Скрічери"
22.40 М/с "СуперІграшки"
23.00 М/с "Пригоди Паддінгтона"
23.30 М/с "Монстр-Хай"
00.00 Знімала мама

 ДАЧА. ДАЧА.
06.00 Ваш сад
06.15 Королева капусти
06.25 Заміське життя
06.40 Еко-дача
06.55 Пікнік на дачі
07.10 Дачний сезон
07.25 Царство грибів
07.45 Екоставок
08.00 Добрий сад
08.15 Не сиди, посади
08.35 Сад рідкісних рослин
08.45 Фіалка розцвіла
09.00 Твори.Дивуй
09.20 Затишна дача
09.35 Дай Лапу
09.50 Час в похід
10.00 Садівниця
10.35 Дачники
11.10 Ферма
11.40 Редизайн 2.0
12.15 Затишна дача
12.50 Флора
13.20 Рослинка
13.55 Садові лайфи
14.25 Енциклопедія садівника
15.15 Майстерня Жогло
16.10 Design Stories
17.00 Любисток
17.35 Квіткарочка
17.50 Добрий сад
18.45 Твори.Дивуй
19.35 Тропіки на дачі
20.10 Дачники
20.45 Дачний сезон
21.15 Вдалий бізнес
21.45 Час в похід
22.15 Рослинка
22.50 Сад рідкісних рослин
23.00 Заміське життя
23.55 Смачний сад
00.30 Готуємо на дачі

НЕДІЛЯ, 7 січня 7 січня

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі. Підготував О.Радченко.

МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії сервісу «Пульс» Державної податкової служби України: 0800-501-007

ІНФОРМАЦІЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІІНФОРМАЦІЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДПС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

КРИМІНАЛКРИМІНАЛ

НА СУМЩИНІ ДО 9 РОКІВ ПОЗБАВЛЕННЯ 
ВОЛІ ЗАСУДЖЕНО ДВОХ ЮНАКІВ, 

ЯКІ ПОЗБАВИЛИ ЖИТТЯ ПЕРЕХОЖЕГО
Ювенальними прокурорами Конотопської окружної прокуратури під-

тримано публічне обвинувачення стосовно двох юнаків, які позбавили 
життя перехожого та скоїли декілька крадіжок.

У ході слідства встановлено та доведено в суді, що подія сталась 23 серпня 
2021 року близько 5 год у м. Конотоп. До неповнолітніх, яким на той час було 16 
та 17 років, на вулиці підійшов чоловік, якого вони знали як особу, що жебракує, 
та попросив цигарку. Розуміючи, що чоловік перебуває в стані алкогольного 
сп’яніння, тому не чинитиме опір, юнаки відвели його в безлюдне місце та жор-
стоко побили. Від отриманих травм 44-річний потерпілий помер на місці події.

Обвинувачені також відповідали в суді за крадіжку, зокрема, вони за відсут-
ності господарів проникли в будинок, звідки викрали готівку та шліфувальну 
машинку.

Провину свою обвинувачені не визнали. Попри молодий вік вони вже були 
засуджені за таємне викрадення майна, відтак, при ухваленні рішення суд 
приєднав невідбуту частину покарання за попередні злочини та засудив об-
винувачених до 9 років позбавлення волі кожного (ч. 3 ст. 185 та ч. 1 ст. 121 КК 
України).

Наталія БОНДАРЕНКО, 
прокурор Конотопської окружної  прокуратури

 ХОТІЛА ОТРИМАТИ МАТЕРІАЛЬНУ ДОПОМОГУ ВІД ДЕРЖАВИ, 
НАТОМІСТЬ ВТРАПИЛА У ШАХРАЙСЬКІ ТЕНЕТА

ПЛАТНИКИ ПОДАТКІВ КОНОТОПЩИНИ 
ПОПОВНИЛИ МІСЦЕВІ БЮДЖЕТИ 

1617,0  МЛН ГРИВЕНЬ
У той час, коли Збройні сили України боро-

нять та визволяють рідні землі, пересічні плат-
ники податків надійно тримають економічний 
фронт – чесно сплачуючи податки. 

Наразі кожен обізнаний український громадя-
нин свідомо допомагає державі подолати склад-
ний фінансовий стан та гідно підтримати її обо-
роноздатність. Адже всі розуміють, що бажаний 
мир в Україні напряму залежить від кожного з нас.

За інформацією управління економічного 
аналізу Головного управління ДПС у Сумській 
області платники Конотопського району Сумсь-
кої області дуже відповідально ставляться до 
сплати податків і зборів. 

Так, протягом 11 місяців 2023 року ними було 
сплачено до місцевих бюджетів 1617,0 млн гри-
вень. Зазначена сума на 259,7 млн грн переви-
щила показник аналогічного періоду минулого 
року.

У розрізі бюджетоформуючих податків надій-
шло: податку на доходи фізичних осіб – 1225,5 
млн грн, єдиного податку – 166,1 млн грн, зе-
мельного податку  - 169,1 млн гривень.

Податківці констатують, що цей суттєвий вне-
сок дозволить забезпечити виконання місцевих 
бюджетів, фінансову підтримку територіальних 
громад, а головне – військових у період дії воєн-
ного стану.

 
НЕ УКЛАЛИ ТРУДОВИЙ ДОГОВІР 
ІЗ НАЙМАНИМ ПРАЦІВНИКОМ. 

БУДЬТЕ ГОТОВІ СПЛАТИТИ ШТРАФ
Державна податкова служба України нагадує 

платникам податків, що одним із напрямів діяль-
ності податкової служби є здійснення контролю 
за дотриманням роботодавцями законодавства 
щодо укладення трудових договорів та оформ-
лення трудових відносин з працівниками (най-
маними особами).  Трудовий договір – це доку-
мент, який регулює відносини між працівником 
і роботодавцем. Він визначає права і обов’язки 
обох сторін, умови праці, заробітну плату, термін 
дії, порядок зміни і розірвання. 

Згідно зі ст. 24 Кодексу законів про працю 
України (зі змінами) (далі – КЗпПУ), працівник не 
може бути допущений до роботи без укладення 
трудового договору, оформленого наказом чи 
розпорядженням роботодавця, та повідомлення 
центрального органу виконавчої влади з питань 
забезпечення формування та реалізації держав-
ної політики з адміністрування єдиного внеску на 
загальнообов'язкове державне соціальне стра-
хування про прийняття працівника на роботу 
в порядку, встановленому Кабінетом Міністрів 
України. 

Відповідальність юридичних та фізичних 
осіб – підприємців, які використовують найману 
працю, передбачена частиною другою ст. 265 
КЗпПУ.  Таким чином, виявлений органом ДПС 
в ході проведення фактичної перевірки факт не 
оформлення трудових відносин з працівника-
ми є достатньою підставою для накладення на 
суб’єкта господарювання штрафу, визначеного 
частиною другою ст. 265 КЗпПУ. За результа-
тами розгляду матеріалів фактичних перевірок 
Держпрацею у 2023 році застосовано штрафних 
санкцій на загальну суму 23,8 млн грн та винесе-
но 406 попереджень платникам податків. 

Оформлення трудових відносин роботодав-
цями з найманими працівниками – це забезпе-
чення соціальних гарантій громадян та надход-
жень до бюджету. 

ДЕКЛАРУВАННЯ ПОВНОТИ РОЗРАХУНКІВ, 
ПРОВЕДЕНИХ ЧЕРЕЗ РРО/ПРРО 

Повнота обсягів розрахункових операцій (ви-
торгів), проведених через реєстратори розра-
хункових операцій (далі – РРО)/програмних РРО 
(далі – ПРРО), є важливим чинником повноти 
декларування обсягів отриманих доходів суб’єк-
тами господарювання, а відтак і реальністю 
задекларованих та сплачених ними податків, 
зокрема, податку на прибуток, податку з доходу 
фізичних осіб, акцизного податку тощо. 

Так, за даними Системи обліку даних РРО, 
виторги, проведені через РРО/ПРРО господар-
ських одиниць, розташованих у регіонах, у січні 
– листопаді 2023 року демонструють стійку по-
зитивну динаміку до збільшення.  Постійне зро-

стання сум розрахункових операцій, проведе-
них через РРО/ПРРО, обумовлено детінізацією 
торгівлі, фіскалізацією розрахунків, сумлінністю 
окремих платників податків щодо добровіль-
ного декларування отриманих доходів, а також 
завдяки проведеній масово-роз’яснювальній 
кампанії та здійсненим контрольно-перевіроч-
ним заходам. 

Як наслідок впливу вищезазначених фак-
торів, обсяги розрахункових операцій (виторгів), 
проведених через РРО/програмних РРО, у січні 
– листопаді 2023 року зросли з 234,9 млрд грн 
до 338,6 млрд грн за календарний місяць, або 
на 44 відсотків. Державна податкова служба 
України дякує сумлінним платникам за повноту 
декларування розрахункових операцій! 

ДО УВАГИ ФІЗИЧНИХ ОСІБ – ПЛАТНИКІВ 
ЄДИНОГО ПОДАТКУ ПЕРШОЇ – ТРЕТЬОЇ ГРУП
З 01.01.2024 відповідно до статей 7 та 8  За-

кону України від 09.11.2023 № 3460-IX «Про Дер-
жавний бюджет України на 2024 рік» установле-
но місячні розміри прожиткового мінімуму для 
працездатних осіб у сумі 3028 грн та мінімальної 
заробітної плати –  7100 гривень. 

  Щодо обсягу доходу. Згідно з Податковим 
кодексом України (далі – ПКУ) граничний обсяг 
доходу для платників єдиного податку першої 
– третьої груп розраховується з урахуванням 
мінімальної заробітної плати, встановленої за-
коном на 1 січня податкового (звітного) року. 
Отже, у 2024 році розмір доходу для фізичних 
осіб – платників єдиного податку не повинен 
перевищувати такі суми для: першої групи плат-
ників єдиного податку –  1 185 700 грн; другої 
групи платників єдиного податку – 5 921 400 грн; 
третьої групи платників єдиного податку – 8 285 
700 гривень. 

  Щодо ставок єдиного податку (загальні по-
ложення). Згідно з п. 293.1 ст. 293 ПКУ ставки 
єдиного податку для платників першої групи 
встановлюються у відсотках (фіксовані ставки) 
до розміру прожиткового мінімуму для працез-
датних осіб, встановленого законом на 1 січня 
податкового (звітного) року (далі – прожитковий 
мінімум), другої групи – у відсотках (фіксовані 

ставки) до розміру мінімальної заробітної плати, 
встановленої законом на 1 січня податкового 
(звітного) року (далі – мінімальна заробітна пла-
та). 

 Фіксовані ставки єдиного податку встановлю-
ються сільськими, селищними, міськими радами 
для фізичних осіб – підприємців (далі – ФОП), 
які здійснюють господарську діяльність, залежно 
від виду господарської діяльності, з розрахун-
ку на календарний місяць: 1) для першої групи 
платників єдиного податку – не більше 10 відсот-
ків розміру прожиткового мінімуму; 2)для другої 
групи платників єдиного податку – не більше 20 
відсотків розміру мінімальної заробітної плати. 
Отже, максимальний місячний розмір єдиного 
податку у 2024 році для ФОП – платників єди-
ного податку першої групи становить 302,80 грн, 
для платників єдиного податку другої групи – 
1420,0 гривень. 

Відповідно до п. 293.3 ст. 293 ПКУ відсотко-
ва ставка єдиного податку для платників третьої 
групи встановлюється у розмірі: 1) 3 відсотки до-
ходу – у разі сплати податку на додану вартість 
згідно з ПКУ; 2) 5 відсотків доходу – у разі вклю-
чення податку на додану вартість до складу єди-
ного податку.   

При цьому слід враховувати, що згідно з п. 
293.4 ст. 293 ПКУ ставка єдиного податку вста-
новлюється для платників єдиного податку пер-
шої – третьої групи (ФОП) у розмірі 15 відсотків: 
1) до суми перевищення обсягу доходу, визна-
ченого у підпунктах 1, 2 і 3  п. 291.4 ст. 291 ПКУ; 
2) до доходу, отриманого від провадження діяль-
ності, не зазначеної у реєстрі платників єдиного 
податку, віднесеного до першої або другої групи; 
3) до доходу, отриманого при застосуванні іншо-
го способу розрахунків, ніж зазначений у главі 1 
розділу XIV ПКУ; 4) до доходу, отриманого від 
здійснення видів діяльності, які не дають права 
застосовувати спрощену систему оподаткуван-
ня; 5) до доходу, отриманого платниками першої 
або другої групи від провадження діяльності, яка 
не передбачена у підпунктах 1 або 2 п. 291.4 ст. 
291 ПКУ відповідно.  

Щодня до поліції області надходять заяви від гро-
мадян про те, що їх одурили аферисти  під час спро-
би через мережу Інтернет отримати матеріальну 
допомогу нібито від держави чи від благодійних ор-
ганізацій. 

Так до Конотопського районного відділу поліції зверну-
лася 42-річна місцева жителька та повідомила,  що в со-
ціальній мережі “Facebook” вона знайшла оголошення про 
виплату матеріальної допомоги від держави. Перейшовши 
за посиланням у вказаному оголошенні на сторонній сайт, 
жінка здійснила там вхід до свого особистого кабінету в 
банку, після чого з її банківської картки  було знято гроші в 
сумі 5900 гривень. 

Через деякий час, жінці, у месенджері “Viber”, зателе-
фонував невідомий, який представившись працівником 
служби безпеки банку, запропонував допомогу у повернен-
ні грошей. А потім, дізнавшись секретні дані її банківських 
карток,  шахрайським шляхом заволодів грошима з них  у 
сумі 49100 гривень.

Пенсіонер з села Малий Бобрик, в Інтернет мережі, 
знайшов оголошення про виплату матеріальної допомо-
ги нібито від держави. Після того як він за посиланням у 

вказаному оголошенні перейшов на сторонній сайт, йому 
надійшов телефонний дзвінок від невідомого, якому у роз-
мові чоловік повідомив конфіденційну банківську інфор-
мацію. В результаті такої необачності громадянин втратив 
19 600 гривень, які вже через кілька хвилин зникли з його 
банківського рахунку.

За подібною шахрайською схемою дві тисячі гривень зі 
своєї банківської картки втратила і 48-річна жителька об-
ласного центру. А 50-річний чоловік з міста Ворожба Сум-
ського району, «купившись» на обіцянки «матеріальної 
допомоги від держави»  в соціальній мережі “Facebook”, 
і невідомо кому надавши секретну банківську інформацію 
про себе,  всього за кілька хвилин втратив понад чотир-
надцять тисяч гривень.

За всіма зверненнями постраждалих у поліції відкри-
ли кримінальні провадження за ст. 190 «Шахрайство» 
Кримінального кодексу України.

Поліція Сумщини радить громадянам з обережністю 
ставитись до пропозицій матеріальної допомоги в соціаль-
них мережах. Пам’ятайте, саме там люди найчастіше на-
трапляють на аферистів, що обдирають їх як липку.

Відділ комунікації поліції Сумської області
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В АВТОМАГАЗИН ПОТРІБЕН 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ. Тел. 067-540-30-07.ОПЕРАЦІЇ з приводу:

- жовчо-кам'яної хвороби;
- поліпів жовчного міхура ЛАПАРОСКОПОМ(без розрізання живота);
- гриж черевної стінки: пахових, пупових, 

післяопераційних із застосуванням сітки;
- варикозного розширення вен нижніх кінцівок.
ПРОВЕДЕННЯ ГАСТРОСКОПІЇ та КОЛОНОСКОПІЇ.

Чекаємо на Вас: м.Короп, вул.Чернігівська,56, 
Центральна районна лікарня. 
Хірург - Ціпух Василь Миколайович.
Тел.: (097) 394-30-57, (050) 036-36-04, (050) 953-55-39 (Водофон).

Самолікування може бути шкідливим для вашого здоров'я.

Ліц.МОЗУ серії АВ 
№ 565639 

від 11.10.2010р.

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ
з виїздом по району. Гарантія!
Тел.: 097-629-83-41.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВРЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
у вас вдомау вас вдома. . 
Є майстерня.Є майстерня.

067-3179375.067-3179375.

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ МАШИН-АВТОМАТІВ 
з виїздом додому. з виїздом додому. Недорого. Гарантiя.Недорого. Гарантiя. 068-540-87-87068-540-87-87 
пл.Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)пл.Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні  огорожі  та  кільця

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ
з гарантією.
098-875-48-39. ПЕНС

ІОНЕР
АМ 

ПЕНС
ІОНЕР

АМ 

ЗНИЖ
КА 

ЗНИЖ
КА 
10%10%

ПОБУТОВИХ ПОБУТОВИХ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додомуз виїздом додому.. 

Гарантія.Гарантія.
Т. (097) 912-08-83.Т. (097) 912-08-83.

Р
Е
М
О
Н
Т

мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок 

(утюгов), пускозарядних 
пристроїв та ін.

вул.Кругова, 60. 
Т.067-5422520, без вихідних.

РЕМОНТ

ПОСЛУГИПОСЛУГИ

За горизонталлю: 2. Васса. 7. Атас. 8. Морг. 9. Ринок. 11. Ок. 13. Дар. 14. Ша. 15. Новосілля. 16. Лтд. 17. Ася. 19. Зпс. 21. Мавпа. 22. Тше. 24. Впп. 26. Ляп. 28. Каменепад. 30. От. 31. Кнр. 32. Тв. 33. Заява. 35. Трал. 36. Амур. 37. Мокко. За вертикаллю: 1. Закон. 2. Вар. 3. Асидол. 4. Сморід. 5. Аок. 6. Зграя. 10. Наставляння. 12. Кокс. 14. Шлюп. 17. Аут. 18. Яме. 19. Зав. 20. Сап. 23. Штат. 25. Плат. 26. Лекало. 27. Первак. 28. Коата. 29. Двері. 33. Зам. 34. Амо.

ВІДПОВІДІ НА КРОСВОРДВІДПОВІДІ НА КРОСВОРД

СУПУТНИКОВЕ ТВ, СУПУТНИКОВЕ ТВ, 
VIASATVIASAT без абонплати,  без абонплати, 

наземне наземне Т2 ТВ,Т2 ТВ, IPTV (IPTV (інтернет ТБ), інтернет ТБ), 
установка та налаштування телевізорів. установка та налаштування телевізорів. 
Т.096-554-91-34, 093-235-50-04.Т.096-554-91-34, 093-235-50-04.

БУРІННЯ свердловин
(ø50мм та ø125мм). 067-870-35-08.

Запрошуємо на роботу 
ПЕКАРЯ в «Сімейну пекарню». 
Випікання сформованих виробів.  
Графік роботи: 3/3, з 600 до 1800.
Тел.: 097-970-46-54.

На СТО потрібен ФАХІВЕЦЬ
на стенд розвал-сходження 

колес автомобілів. 
З/п – висока. Тел.: 098-581-56-88.

КОНОТОПЦІКОНОТОПЦІ

ЗНАЙ НАШИХ!ЗНАЙ НАШИХ!

ДСНСДСНС

ГРОМАДАГРОМАДА

КУЛЬТУРАКУЛЬТУРА

ВАКАНСІЇВАКАНСІЇ

СТО. ЗАПЧАСТИНИ
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25.

Тел.: 067-540-30-05.

ДОБРОВІЛЬНО СТАВ НА ЗАХИСТ УКРАЇНИ

КОНОТОПСЬКУ СПОРТСМЕНКУ ВИЗНАНО ОДНІЄЮ З НАЙКРАЩИХ 
ГРАВЧИНЬ УКРАЇНИ 2023 РОКУ З ПЛЯЖНОГО ФУТБОЛУ

Серед тисяч захисників Батьківщини, які до-
бровільно піднялися на захист України – Олег Виш-
ківський. Він народився в Хмельницький області, 
але вже понад 20 років мешкає в Конотопі. Проходив 
строкову військову службу, працював трактори-
стом-водієм. Після цього жив звичайним життям 
зі своєю родиною, яка складається з дружини-вчи-
тельки, сина-слухача військової академії та донь-
ки-спортсменки. 

Коли розпочались військові дії на території Донбасу, 
Олег вирішив добровільно стати на захист України. Вже 
з 7 липня 2014 року знаходився в зоні АТО, входив до ба-
тальйону "Донбас". Під час виходу з Іловайського котла у 
серпні того ж року отримав осколкові поранення ноги та 
руки. Через це тривалий час проходив лікування. 

Олег Анатолійович міг залишитись вдома з родиною і на-
далі мирно жити, але обов'язок перед державою спонукав 
його повернутися до своїх побратимів. Тому коли його стан 
після поранень покращився, Олег сам пішов до військкома-
ту і попросив його повернути до лав Збройних Сил України. 
Через це пізніше розпочав службу в 3-му полку спеціально-
го призначення і мав на той час звання рядового. 

Після закінчення контракту займався мирним, повся-

кденним життям звичайного українця. Коли розпочалося 
повномасштабне вторгнення загарбників на територію 
України, Олег пішов добровільно захищати Батьківщину. 

На початку вторгнення він знаходився в місті Київ. Олег 
Вишківський брав участь у захисті столиці на ділянці обо-
рони поблизу села Мощун Київської області. Там вороги 
намагалися прорватися через річку, будували понтонну 
переправу, яку наші воїни знищували, не даючи змоги ру-
хатись далі ворожим військам. 

Там 9 березня 2022 року отримав поранення. Як згадує 
Олег Анатолійович, все лікування та перебування в го-
спіталі, де довелося йому перебувати, було дуже тяжким. 
Але сила волі і дух захисника, а також підтримка його сім'ї, 
а саме сина, якому воїн надає гарний приклад, дав йому 
сили повернутись назад до лав оборонців. 

Коли Олег Вишківський повернувся до своїх побра-
тимів, він продовжив боронити нашу державу, чим зай-
мається і зараз. На даний час на Херсонщині знаходиться 
підрозділ, в складі якого перебуває Олег Анатолійович. 
Там він і проходить службу. У вільний час військовослуж-
бовці проводять навчальні заняття різних видів, перевіря-
ють готовність зброї та спорядження, підіймають свій мо-
ральний та фізичний бойовий дух завдяки командирам та 
психологам. 

Також хлопці допомагають тваринам. Ону з таких 
історій розповів Олег. Коли вони зайшли військами до села 
Давидів Брід Херсонської області, де тимчасово перебу-
вали в розбитому після обстрілів будинку, до них завітав 
дуже худий пес. Про нього вони піклувались і забрали до 
себе. Проте через деякий час господарі собаки зустрілися 
з воїнами та хлопці повернули їм найкращого друга. На пи-
тання: "Що найтяжче під час війни?" воїн відповів так: "Для 
захисника, воїна-українця, козака не повинно бути таких 
слів: що саме найтяжче?". На думку Олега Вишківського, 
найшвидше закінчення війни залежить від кожного україн-
ця. Також старший сержант Вишківський вважає що для 
когось може це війна, а для українця – це захист своєї 
Батьківщини, землі, родини та дітей у першу чергу.

Діана Вишківська, 
вихованка гуртка «Юні журналісти-краєзнавці» 

Конотопської станції юних туристів.
На світлині з родинного архіву: Олег Вишківський.  

Асоціація пляжного футбо-
лу України визначила трійцю 
найкращих гравчинь україн-
ського бічсоккеру в 2023 році 
– це супер-бомбардир Юлія 
Костюк, талановита універ-
салка Анастасія Кліпаченко 
та капітан команди, справжня 
лідерка збірної Юлія Дехтяр!

«Вітаємо наших чарівних дів-
чат із заслуженим визнанням, 
а оргкомітет АПФУ найближ-
чим часом нагородить трійцю 
ТОП-гравчинь нашого бічсок-
керу спеціальними памʼятни-
ми призами! СЛАВА УКРАЇНІ! 
ШАНА ЗСУ!», – йдеться у пові-
домленні.

ЮНІ РЯТУВАЛЬНИКИ 
ПРОВЕЛИ УРОК БЕЗПЕКИ

Юні рятувальники завітали на зустріч з молодшими шко-
лярами Конотопського ліцею № 7 імені Григорія Гуляницького.

Під час незвичайного уроку безпеки молодь розповіла про різні 
види боєприпасів, як діяти у випадку виявлення підозрілих предметів 
тощо. Крім того, нагадали про основні заходи безпеки під час зимових 
канікул.

Варто зазначити, що учасники дружини юних рятувальників-по-
жежних ретельно підготувалися до уроку. Розробили для дітей цікаві 
ситуативні задачі та підготували тематичні загадки. Зустріч пройшла 
жваво та пізнавально.

«МРІЯ» ЗДОБУЛА 
ПРЕСТИЖНУ ВІДЗНАКУ

22 грудня в Торгівельно-промисловій палаті України в Києві 
відбулося урочисте нагородження  номінантів VIII Національної 
премії  «Діти – гордість України 2023», серед яких Народний ху-
дожній колектив «МРІЯ» Конотопського ЦДЮТ (керівник Ганна 
Юрченко),  інформує Конотопська міська рада.

Номінанти 8-ї Національної премії благодійного проєкту «ДІТИ – 
ГОРДІСТЬ УКРАЇНИ» у цьому році були представлені у багатьох ка-
тегоріях: Вокал, Спорт, Образотворче мистецтво, Художня творчість, 
Моделінг, Волонтерство, Літературна творчість, Наука, Хореографія, 
Філологія, Економіка, Акторська майстерність, Журналістика, Блогер-
ство, Комп’ютерні технології тощо.

13 учасників старшої групи Народного художнього колективу 
«МРІЯ» своїм запальним танцем вразили всіх присутніх, а нагородою 
конотопцям стали бурхливі оплески та  Диплом  у номінації «Кращий 
народний художній  колектив».

Також, наші діти долучилися до благодійного проєкту – створення 
сюрреалістичної картини, що тримає в собі 128 енергетичних відбит-
ків самих талановитих дітей України. За словами організаторів заходу, 
її передадуть відомому українському ведучому, шоумену Андрію Дже-
джулі для реалізації на аукціоні в підтримку 26 інтернату для діток з 
особливими потребами.

З 19 НАСЕЛЕНИХ ПУНКТІВ 
СУМЩИНИ ПОВНІСТЮ 

ЕВАКУЮВАЛИСЯ МЕШКАНЦІ
У Сумській області з 19 населених пунктів повністю еваку-

ювалося населення. Мова про 5-кілометрову зону. Таку новину 
повідомляє Суспільне з посиланням на обласну військову ад-
міністрацію.

У ОВА уточнили, що ці 19 населених пунктів розташовані у Но-
вослобідській, Білопільській, Краснопільській, Шалигинській та Ес-
маньській громадах.

Загалом підлягають евакуації жителі з населених пунктів 5-кіломе-
трової зони чотирьох районів — 15 громад Сумщини. Загальна кіль-
кість людей складає 12 689 осіб, у тому числі 712 дітей.

Станом на початок грудня 2023 року кількість евакуйованого насе-
лення — 3 679 людей, зокрема 679 дітей, які виїхали до інших громад 
Сумської області.
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ПАМ’ЯТНІ ДАТИ 
З ІСТОРІЇ 

КОНОТОПЩИНИ
1913, 30 жовтня (12 листопада). 

Помер у Конотопі о 5-й годині ранку на 
86 році життя Степан Іванович (Стефан 
Іоаннович) Пономарьов (1828-1913), 
відомий бібліограф, член-кореспондент 
Російської Академії Наук, редактор 
повного зібрання творів Некрасова. Був 
похований 31 жовтня (13 листопада) на 
цвинтарі Конотопської парафіяльної 
церкви Успіння Пресвятої Богородиці.

1913. Видання газети «Чернигов-
ский вестник», газети «Черниговская 
земская неделя», журналу «Вера и 
жизнь».

1913, 12 листопада. У с.Рубан-
ка Конотопського повіту народився 
Вітольд Чеславович Бржеський (1913-
16.11.1984), доктор медичних наук, про-
фессор (соціальна гігієна і організація 
охорони здоров’я). У 1914-1931 прожи-
вав у Конотопі. Завідувач кафедрою ОЗД 
в Гродненському медінституті.

1913. У Чернігівській губернії пра-
цювало 337 великих підприємств, або 
на 32 більше, ніж у 1906 р. 34 під-
приємства випустили 75,8% від усієї 
промислової продукції. На них працю-
вало 18150 робітників. У Чернігівській 
губернії налічувалося понад 80 різних 
промислів, на яких працювало 79690 
кустарів, з них 18828 в містах та 60862 
в селах. Населення Чернігівської гу-
бернії зросло за пореформений період 
вдвічі і становило у 1913 році 2956227 
чоловік. Найбільшими містами були 
Ніжин – 52863 чол., Чернігів – 35830, 
Конотоп – 23955 та інші. На території 
губернії було 74 лікарні на 2280 ліжок, 
в тому числі у сільській місцевості 59 
лікарень на 504 ліжка та 170 фельдшер-
ських пунктів. У них працювали 132 
лікарі та 397 фельдшерів. На 1 лікаря 
припадало понад 23 тисячі жителів. За 
офіційними даними у Чернігівській гу-
бернії нараховувалося 638681 десятин 
лісу. Відсоток лісісості по Чернігівській 
губернії становив 14,4%. У Конотопсь-
кому повіті ліси займали 8645 десятин.

1913. У книзі «Фабрики и заводы 
всей России. Сведения о 31523 фабри-
ках и заводах» (М., 1913), повідомля-
лось, що в Конотопі Чернігівської гу-
бернії: Кетхудов Д.Ф. мав механічний 
завод та чавуноливарний завод, засно-
ваний 1898 р., де працювало 70 робіт-
ників. Річний обіг – 40 тисяч. крб.; Ко-
валев-Щекінський А.Н. мав механічний 
та чавуноливарний, заснований 1905 р., 
робітників на ньому – 22. Річний обсяг 
– 30 тис. крб., використовували двигун 
у 16 кінських сил; Шитов та КО мали 
ресорну майстерню, де працювало 37 
робітників; Вайтман Х.Г. мав млин, за-
снований 1905 р., де працювало 7 робіт-
ників, річний оборот становив 75 тис. 
крб., використовували газовий двигун; 
Гернер І.В. мав чеський пивний завод, 
заснований 1882 р., де працювало 15 
робітників. Річний оборот становив 50 
тисяч крб. 

1913-1914. У центральній частині 
міста Конотопа побудовано електро-
станцію і проведено електроосвітлення 
по вулицям міста, здійснено це тех-
нічною конторою братів Ю.І.Бельке 
(кошторисна вартість – 60 тис. крб.), 
генератор від 2-х теплових двигунів 
«Дизель» на сирій нафті. Напруга – 
425 В. Проект 1911 р. інженер-механіка 
Ф.Ф.Богатирьова. Центральна елек-
тростанція знаходилася в окремому 
будинку по вул.Красногірській між Яр-
марковою площею та Варваринською 
вулицею. 

1913. Із кошторису прибутків та ви-
датків м.Конотопа за 1913 рік.

Збір із закладів трактирного про-
мислу: 1911 – 3430 крб. 50 коп.; 1912 – 
3387 крб. 50 коп.; 1913 – 4035 крб. Збір 
із патентів на заводі для виготовлення 
напоїв та виробів з спирту і вина, а та-
кож на заклади для продажу напоїв або 
нагородження від казни, там де введе-
но казенний продаж напоїв: 1911 – 918 
крб. 50 коп.; 1912 – 918 крб. 50 коп.; 
1913 – 918 крб. 50 коп. Із візничого 
промислу: 1911 – 943 крб. 20 коп.; 1912 
– 1032 крб.; 1913 – 1008 крб. Збір із ве-
лосипедів та автомобільних екіпажів 
– 200 крб. на 1913 призначено і посту-
пило 200 крб. (1912 р.). Дійсно посту-
пило в 1911 – 148 крб. 50 коп. З міських 
місць на базарі щорічно відаваємих різ-
ним особам під найм столи та візки для 
продажу на них: а) селянських товарів, 
б) пряників, в) яловичини, г) соленої 
риби, д) чоботів та чоботарського това-
ру. – 900 крб. (1912). 

Шаміль Акічев, краєзнавець.
Акічев Ш.М. Пам'ятні дати історії Конотопщини - 
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ГОРОСКОП НА ТИЖДЕНЬ З 1 ПО 7 СІЧНЯГОРОСКОП НА ТИЖДЕНЬ З 1 ПО 7 СІЧНЯ КРОСВОРДКРОСВОРД

ЗНАЙОМИЙ НЕЗНАЙОМЕЦЬЗНАЙОМИЙ НЕЗНАЙОМЕЦЬСВЯТАСВЯТА

ОВЕН 
(21 березня - 
19 квітня)           
Овни почуватимуться впев-
нено та енергійно протягом 
усього тижня. Ваші справи бу-
дуть йти гладко, а нові можли-
вості з'являтимуться на кож-
ному кроці. Але не забувайте 
про відпочинок та турботу про 
своє здоров'я.

ТЕЛЕЦЬ
(20 квітня - 
20 травня)          
Тиждень у Тельців буде на-
сиченим та продуктивним. 
Ви займатиметеся безліччю 
справ, але при цьому не заб-
уватимете про те, щоб насо-
лоджуватися життям. Будьте 
уважні до своїх близьких і не 
забувайте про свої потреби.

БЛИЗНЮКИ
(21 травня - 
21 червня)         
Тиждень для Близнюків може 
бути трохи напруженим, 
але ви впораєтеся з усіма 
завданнями і досягнете своїх 
цілей. Будьте готові до нових 
викликів і не бійтеся експери-
ментувати.

РАК 
(22 червня - 
22 липня)           
Цього тижня Раки почувати-
муться більш впевнено та 
спокійно. Ви зможете досяг-
ти своєї мети і насолоджу-
ватися результатами своєї 
праці. Не забувайте про своїх 
близьких та приділяйте їм 
більше часу.

ЛЕВ
(23 липня - 
22 серпня)         
Протягом усього тижня Леви 
почуватимуться на піку своєї 
форми. Ваші таланти та здіб-
ності будуть затребувані, і 
ви зможете досягти великих 
успіхів у своїй роботі. Однак, 
не забувайте відпочивати та 
піклуватися про своє здоров'я.

ДІВА
(23 серпня - 
22 вересня)       
Цей тиждень у Дів буде на-
повнений новими можливо-
стями та цікавими зустрічами. 
Ви зможете розширити свій 
кругозір та отримати нові 
знання. Але не забувайте про 
своє здоров'я і дбайте про 
своїх близьких.

ТЕРЕЗИ
(23 вересня - 
22 жовтня)         
На тижні Терези будуть від-
чувати безліч емоцій та пере-
живань. Але не бійтеся прий-
мати рішення та діяти. Ваша 
інтуїція та здоровий глузд 
допоможуть вам прийняти 
правильні рішення.

СКОРПІОН
(23 жовтня - 
21 листопада)   
Цього тижня у Скорпіонів буде 
багато справ і турбот, але ви 
зможете впоратися з усім 
завдяки своїй наполегливості 
та завзятості. Не забувайте 
про відпочинок та дбайте про 
своє здоров'я, це допоможе 
вам зберегти енергію та сили.

СТРІЛЕЦ 
(22 листопада - 
21 грудня)          
Цього тижня Стрільцям дове-
деться багато працювати, але 
ваші зусилля будуть винаго-
роджені. Ви зможете досягти 
великих успіхів і досягти своїх 
цілей. Не забувайте відпо-
чивати та насолоджуватися 
життям.

КОЗЕРІГ
(22 грудня - 
19 січня)             
Козероги матимуть безліч 
завдань і проблем, але ви 
зможете успішно впоратися з 
усім. Ваша завзятість та на-
полегливість допоможуть вам 
досягти великих результатів. 
Не забувайте дбати про своє 
здоров'я та відпочивати.

ВОДОЛІЙ
(20 січня - 
18 лютого)        
Цього тижня у Водоліїв багато 
планів та ідей. Ви зможете ре-
алізувати свої мрії та досягти 
нових висот. Але не забувай-
те приділяти час своїм близь-
ким та друзям.

РИБИ
(19 лютого - 
20 березня)      
Тиждень принесе Рибам ба-
гато нових можливостей та 
цікавих зустрічей. Ви змо-
жете розширити своє коло 
спілкування та отримати нові 
знання та досвід. Але не 
забувайте піклуватися про 
своє здоров'я та відпочинок.

НОВИЙ РІК: ЯК НАЙКРАЩЕ ЗУСТРІТИ ЗЕЛЕНОГО ДРАКОНА

БЮДЖЕТНЕ МЕНЮ 
ДЛЯ ЗЕЛЕНОГО ДРАКОНА
Дракон – хижак, а значить, 

заохочуються м’ясні та рибні 
страви. Їх можна приготувати 
з декількома видами овочів. 
Бажано, якщо це будуть овочі 
оранжевого, жовтого, черво-
ного кольору, які так любить 
примхливий Дракон. І не за-
будьте про приправи і зелень: 
петрушка, кардамон, перець, 
імбир, базилік – усе, що наси-
тить готову страву ароматом.

Водночас на святковий 
стіл у рік Дракона не варто 
подавати страви із зайця або 
кролика – це може образити 
міфічного покровителя року, 
адже за однією з легенд Дра-
кон урятував цю тварину від 
біди. Не дуже подобається 
йому також напівфабрикати 
та консерви, але ж вправна 
господиня завжди може щось 
з ними вигадати, головне – не 
ставити їх на стіл у первісно-
му вигляді.

Нагадаємо, що Дракон по-
любляє креатив, тож головне 
– зробити щось незвичайне 
та різноманітне, але це не 
означає з найдорожчих про-
дуктів.

ПЕРЛИНКИ ДЛЯ ДРАКОНА
Ви ж пам’ятаєте, що Дра-

кон харчується перлинами? 
Тож приготуйте йому цю стра-
ву – до речі, уже бюджетну та 
водночас ефектну. Запевняє-
мо – її із задоволенням з’їдять 
ваші гості та родина.

Знадобляться: крабові па-
лички – 1 пачка, плавлений 
сирок – 2 шт., варене яйце – 2 
шт., часник – 2 зубчики, май-
онез – 3 ст. л., горіхи (які є) 
– 100 г, зелена цибуля – 50 г, 
сіль – за смаком.

Крабові палички, сирок, 
яйця та часник натерти на 
тертці. Додати майонез, посо-
лити, можна додати перець. 
Усе перемішати. Горіхи под-
рібнити, зелену цибулю нарі-
зати дуже дрібно, залишити в 
окремих мисках. З маси взяти 
одну столову ложку, скачати 
кульку і обваляти в горіхах та 
в цибулі. І так повторити кіль-

ка разів, поки не закінчиться 
маса. Можна подавати на 
тарілці, прикрашеній листям 
салату. 

КУРЯЧА ПЕЧІНКА 
З МАНДАРИНАМИ

Ця страва також Дракону 
сподобається, адже яскравий 
колір мандаринів поєднується 
в ній з м’ясом.

Знадобляться: куряча 
печінка – 700 г, цукор-пісок – 1 
ст. л., соус соєвий – 1 ст. л., 
цибуля ріпчаста –  1 шт., ман-
дарин – 4 шт, олія соняшни-
кова – 1 ст. л., мед квітковий 
– 1,5 ст. л., часник – 3 зубчики, 
зелень – за смаком.

Розігріти олію на сково-
роді і додати цукор. Коли він 
розтопиться, додати манда-
ринові дольки. Потомити їх 
у карамелі, що утворилася, 
кілька хвилин. Тим часом 
нарізати цибулю. Додати її 

до мандаринів разом з нарі-
заними часточками часнику 
і соєвим соусом. Тушкувати, 
зрідка помішуючи, 10 хвилин. 
Печінку промити, очистити від 
прожилок. Звільніти сковоро-
ду від мандаринової заправ-
ки і обсмажити на ній печінку 
протягом декількох хвилин з 
двох боків (можна додати ще 
трохи олії). Потім повернути 
мандарини з цибулею на ско-
вороду і тушкувати страву ще 
5 хвилин до повної готовності. 
Подавати печінку з гарніром, 
присипавши цибулею або ін-
шою зеленню за бажанням.

ЯСКРАВИЙ ДЕСЕРТ 
«МОЗАЇКА»

Поєднання улюблених ко-
льорів Дракона має яскравий 
вигляд, але головне – цю лег-
ку та ефектну страву можна 
приготувати напередодні. 

Знадобляться: сметана 
(жирністю 10 %) – 500 г, желе 
червоного кольору – 1 пачка, 

желе жовтого кольору – 1 пач-
ка, желе зеленого кольору – 1 
пачка, желатин – 40 г, цукор – 
3 ст. л., вода (для желе) – 700 
мл, Меліса (для прикраси, за 
потреби) – 1 гілочка

Приготувати три желе згід-
но з інструкцією на упаковці, 
зменшивши кількість води до 
200 мл на кожне. Прибрати в 
холодильник остигати. У гли-
боку каструлю влити воду, вси-
пати желатин і залишити на 15 
хвилин набухати. На повіль-
ному вогні прогріти кілька 
хвилин, постійно помішуючи. 
Дочекатися, поки всі гранули 
розчиняються, і вимкнути во-
гонь. Дати трохи остигнути, 
але щоб не загуснув желатин. 
В окремому посуді змішати 
сметану із цукром, ретельно 
збити. Влити желатин із водою 
в сметанну суміш, перемішати 
та остудити. Застиглі кольо-
рові желе нарізати невели-
кими кубиками і розкласти у 
підготовлену форму. Влити 
суміш із желатину та сметани, 
відправити на 2–3 години в хо-
лодильник. Готове желе нарі-
зати шматочками, викласти на 
тарілку і прикрасити листочка-
ми меліси.

ГОТУЄМОСЬ ЗУСТРІЧАТИ 
ЗЕЛЕНОГО ДРАКОНА КРЕАТИВНО

Згідно з міфами, дракони люблять усе блискуче 
і дороге, тому після прибирання треба прикраси-
ти будинок або квартиру. Дерев’яний Дракон гідно 
оцінить оформлення, якщо в ньому буде присутня 
яскравість, простота, креативність і незвичайність. 
Тому навіть у маленькій квартирі всі зони мають бути 
охоплені, але водночас не потрібно купувати доро-
гих елементів декору, щоб сподобатися Дерев’яному 
Дракону. Наприклад, прикраси, зроблені своїми ру-
ками, порадують його і всіх мешканців не менше ніж 
покупні. Головне – обрати правильні кольори.

Головним кольором у 2024 році буде зелений 
та всі його відтінки, також актуальні золото та 
срібло. Яскраві переливи благородних металів 
порадують Дерев’яного Дракона та створять у 
будинку святкову атмосферу. Та якщо вам не по-
добається велика кількість золота або срібла, їх 
можна розбавити червоними та жовтими тонами, 
або смарагдовим і фіолетовим кольорами. А ось 
синій, чорний та темно-шоколадний кольори Дра-
кону не подобаються: вони символізують буден-
ність та спокій.

Дракон також любить насичені кольори та гру 
світла – тому яскраві лампочки обов’язково під-
німуть усім домочадцям настрій та зроблять його 
святковим.

Згідно зі східними легендами, Дракон харчується 
перлами, тому на стіл треба обов’язково постави-
ти щось у формі кулі. А ще подбати про особливо 

святкове прикрашення столу, адже ви готуєтеся до 
зустрічі особливої істоти. 

Одним з основних символів наступаючого року 
є вода. Це не означає, що замість традиційного 
шампанського потрібно поїти ваших гостей водою. 
Замість цього воду можна використовувати як при-
красу столу. Наприклад, поставте на стіл пару нег-
либоких тарілок, опустіть у них кілька маленьких 
ялинових гілочок і налийте воду, а на її поверхню 
покладіть плаваючі свічки. Або зробіть підводну 
композицію: покладіть у прозору вазу квіти і різні 
прикраси, а потім наповніть її водою і поставте в 
центрі столу.

Стіл також варто прикрасити яскравими сервет-
ками та свічками. І не забудьте поставити на стіл 
фігурку хазяїна Нового року – скляну, дерев’яну, 
текстильну або з інших матеріалів, але головне – не 
металеву.

2024 рік за східним календарем – рік Зеленого Дерев’яного Дракона. Дракон – це взагалі єдина 
міфологічна істота з усіх 12 тварин східного гороскопу. На Сході Дракон асоціюється з аристо-
кратією і вважається покровителем імператорів. І ще він має складний та владний характер. 
Як зустріти та вшанувати такого поважного гостя?

Рік Дракона вважається роком процвітання та достатку, особливо в економічній сфері. Щоб забезпечи-
ти процвітання наступного року, важливо розпочати з прибирання та організації свого будинку чи робочого 
місця перед початком нового року.

Погода в Конотопі    
meteo.ua


